



# บันทึกข้อความ

ส่วนราชการ กลุ่มงานบริหารทั่วไป โรงพยาบาลอุทัยธานี อ.เมือง จ.อุทัยธานี ๖๑๐๐๐

ที่ ๐๓๓๒.๒๐๑/พิเศษ วันที่ ๗ มีนาคม ๒๕๖๓

เรื่อง รายงานสรุปผลการจัดซื้อจัดจ้างและขออนุมัติเผยแพร่ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้าง

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

ด้วย กลุ่มงานบริหารทั่วไป (งานพัสดุ) ได้จัดทำรายละเอียดข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำเดือนกุมภาพันธ์ ๒๕๖๓ ตามแบบสรุปผลการจัดหาพัสดุในแต่ละรอบเดือน (แบบ สขร.๑) เสร็จแล้วนั้น

เพื่อให้เกิดความโปร่งใส ตรวจสอบได้ กลุ่มงานบริหารทั่วไป (งานพัสดุ) จึงขออนุมัติเผยแพร่ ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้าง ดังกล่าว บนเว็บไซต์ของสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี และบอร์ด ประชาสัมพันธ์ของสำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบและขออนุมัติเผยแพร่

(นายสิทธิโชค ว่องวิการ)

นิติกร

เรียน ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

- เพื่อโปรดทราบ
- เพื่อพิจารณาอนุมัติให้นำเผยแพร่ตามระเบียบฯทางราชการ

(นายพรชัย หาญดี)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ




(นายสุรศักดิ์ มีวันเมือง)

รองผู้อำนวยการฝ่ายบริหาร

(นายสุรชัย โชคกรชิตไชย)

ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี

แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงานในราชการส่วนภูมิภาค  
กลุ่มงานบริหารทั่วไป (งานพัสดุ) สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี  
ตามประกาศสำนักงานปลัดกระทรวงสาธารณสุข  
เรื่อง แนวทางการเผยแพร่ข้อมูลต่อสาธารณะผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน พ.ศ. ๒๕๖๓

|   |   |
|---|---|
| แบบฟอร์มการขอเผยแพร่ข้อมูลผ่านเว็บไซต์ของหน่วยงาน   |   |
| ชื่อหน่วยงาน : กลุ่มงานบริหารทั่วไป (งานพัสดุ) สำนักงานสาธารณสุขจังหวัดอุทัยธานี  |   |
| วัน/เดือน/ปี : มีนาคม ๒๕๖๓  |   |
| หัวข้อ : ข้อมูลการจัดซื้อจัดจ้าง ประจำเดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓   |   |
| รายละเอียดข้อมูล : แบบสรุปผลการจัดหาพัสดุประจำเดือน กุมภาพันธ์ ๒๕๖๓   |   |
| Link ภายนอก : ไม่มี   |   |
| หมายเหตุ  |   |
| ผู้รับผิดชอบการให้ข้อมูล<br><br>(นายสิทธิโชค ว่องวิการ)<br>นิติกร<br>วันที่ ๗ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓           | ผู้อนุมัติ<br><br>(นายสุรชัย โชคครรชิตไชย)<br>ผู้อำนวยการโรงพยาบาลอุทัยธานี<br>วันที่ ๗ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ |
| ผู้รับผิดชอบการนำข้อมูลขึ้นเผยแพร่<br><br>(นายสิทธิโชค ว่องวิการ)<br>นิติกร<br>วันที่ ๗ เดือน มีนาคม พ.ศ. ๒๕๖๓ |   |



แบบสรุปผลการดำเนินงานการจัดจ้างรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2563  
 หน่วยงาน โรงพยาบาลอุทัยธานี (งานพัสดุ)

| ลำดับ | งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง | จำนวน    | วงเงินที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง (บาท) | ราคากลาง (บาท) | วิธีที่ซื้อหรือจ้าง | รายชื่อผู้เสนอราคา         | ราคาที่เสนอ | ผู้ที่ได้รับคัดเลือก       | ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง | เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป | เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลง |            |
|-------|--------------------------|----------|-----------------------------------|----------------|---------------------|----------------------------|-------------|----------------------------|-------------------------|--------------------------|------------------------------------|------------|
|       |                          |          |                                   |                |                     |                            |             |                            |                         |                          | เลขที่                             | วันที่     |
| 1     | ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว   | 1 รายการ | 13,790.00                         | 13,790.00      | วิธีเฉพาะเจาะจง     | หจก.เจ เอส คอมพิวเตอร์     | 13,790.00   | หจก.เจ เอส คอมพิวเตอร์     | 13,790.00               | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.216/63                           | 5-ก.พ.-63  |
| 2     | ครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว   | 1 รายการ | 25,800.00                         | 25,800.00      | วิธีเฉพาะเจาะจง     | หจก.เจ เอส คอมพิวเตอร์     | 25,800.00   | หจก.เจ เอส คอมพิวเตอร์     | 25,800.00               | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.217/63                           | 5-ก.พ.-63  |
| 3     | วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ       | 1 รายการ | 31,975.00                         | 31,975.00      | วิธีเฉพาะเจาะจง     | หจก.เจ เอส คอมพิวเตอร์     | 31,975.00   | หจก.เจ เอส คอมพิวเตอร์     | 31,975.00               | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.218/63                           | 5-ก.พ.-63  |
| 4     | ครุภัณฑ์แพทย์และไอซีเอนา | 1 รายการ | 96,000.00                         | 96,000.00      | วิธีเฉพาะเจาะจง     | หจก.เจ เอส คอมพิวเตอร์     | 96,000.00   | หจก.เจ เอส คอมพิวเตอร์     | 96,000.00               | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.219/63                           | 5-ก.พ.-63  |
| 5     | ครุภัณฑ์แพทย์และไอซีเอนา | 1 รายการ | 44,700.00                         | 44,700.00      | วิธีเฉพาะเจาะจง     | หจก.เจ เอส คอมพิวเตอร์     | 44,700.00   | หจก.เจ เอส คอมพิวเตอร์     | 44,700.00               | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.220/63                           | 5-ก.พ.-63  |
| 6     | วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ       | 1 รายการ | 21,800.00                         | 21,800.00      | วิธีเฉพาะเจาะจง     | หจก.เจ เอส คอมพิวเตอร์     | 21,800.00   | หจก.เจ เอส คอมพิวเตอร์     | 21,800.00               | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.221/63                           | 5-ก.พ.-63  |
| 7     | วัสดุสำนักงาน            | 1 รายการ | 4,000.00                          | 4,000.00       | วิธีเฉพาะเจาะจง     | ร้านศรีเจริญ               | 4,000.00    | ร้านศรีเจริญ               | 4,000.00                | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.222/63                           | 11-ก.พ.-63 |
| 8     | ครุภัณฑ์สำนักงาน         | 1 รายการ | 3,700.00                          | 3,700.00       | วิธีเฉพาะเจาะจง     | หจก.พัฒนากรมเฟอร์นิเจอร์   | 3,700.00    | หจก.พัฒนากรมเฟอร์นิเจอร์   | 3,700.00                | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.223/63                           | 11-ก.พ.-63 |
| 9     | วัสดุสำนักงาน            | 1 รายการ | 590.00                            | 590.00         | วิธีเฉพาะเจาะจง     | หจก.เจ เอส คอมพิวเตอร์     | 590.00      | หจก.เจ เอส คอมพิวเตอร์     | 590.00                  | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.224/63                           | 11-ก.พ.-63 |
| 10    | ครุภัณฑ์สำนักงาน         | 1 รายการ | 2,800.00                          | 2,800.00       | วิธีเฉพาะเจาะจง     | หจก.เจ เอส คอมพิวเตอร์     | 2,800.00    | หจก.เจ เอส คอมพิวเตอร์     | 2,800.00                | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.225/63                           | 11-ก.พ.-63 |
| 11    | วัสดุเครื่องบริโภค       | 1 รายการ | 71,063.00                         | 71,063.00      | วิธีเฉพาะเจาะจง     | นางสาวพรทิพย์ อุณหโชติ     | 71,063.00   | นางสาวพรทิพย์ อุณหโชติ     | 71,063.00               | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.226/64                           | 13-ก.พ.-63 |
| 12    | วัสดุเครื่องบริโภค       | 1 รายการ | 28,900.00                         | 28,900.00      | วิธีเฉพาะเจาะจง     | บ.ท่าข้าวทิพย์ จำกัด       | 28,900.00   | บ.ท่าข้าวทิพย์ จำกัด       | 28,900.00               | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.227/65                           | 13-ก.พ.-63 |
| 13    | วัสดุเครื่องบริโภค       | 1 รายการ | 86,400.00                         | 86,400.00      | วิธีเฉพาะเจาะจง     | บ.ท่าข้าวทิพย์ จำกัด       | 86,400.00   | บ.ท่าข้าวทิพย์ จำกัด       | 86,400.00               | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.228/66                           | 14-ก.พ.-63 |
| 14    | จดทะเบียนเน็ต LINE       | 1 รายการ | 9,600.00                          | 9,600.00       | วิธีเฉพาะเจาะจง     | หจก.เจ เอส คอมพิวเตอร์     | 9,600.00    | หจก.เจ เอส คอมพิวเตอร์     | 9,600.00                | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.230/63                           | 14-ก.พ.-63 |
| 15    | ครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์      | 1 รายการ | 37,200.00                         | 37,200.00      | วิธีเฉพาะเจาะจง     | หจก.เจ เอส คอมพิวเตอร์     | 37,200.00   | หจก.เจ เอส คอมพิวเตอร์     | 37,200.00               | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.231/63                           | 14-ก.พ.-63 |
| 16    | วัสดุคอมพิวเตอร์         | 1 รายการ | 14,110.00                         | 14,110.00      | วิธีเฉพาะเจาะจง     | หจก.เจ เอส คอมพิวเตอร์     | 14,110.00   | หจก.เจ เอส คอมพิวเตอร์     | 14,110.00               | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.232/63                           | 14-ก.พ.-63 |
| 17    | วัสดุคอมพิวเตอร์         | 1 รายการ | 82,500.00                         | 82,500.00      | วิธีเฉพาะเจาะจง     | หจก.เจ เอส คอมพิวเตอร์     | 82,500.00   | หจก.เจ เอส คอมพิวเตอร์     | 82,500.00               | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.233/63                           | 14-ก.พ.-63 |
| 18    | วัสดุสำนักงาน            | 1 รายการ | 844.98                            | 844.98         | วิธีเฉพาะเจาะจง     | บ.ซีไอแอล จำกัด            | 844.98      | บ.ซีไอแอล จำกัด            | 844.98                  | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.234/63                           | 4-ก.พ.-63  |
| 19    | วัสดุงานบ้านงานครัว      | 1 รายการ | 4,000.00                          | 4,000.00       | วิธีเฉพาะเจาะจง     | เอ็น พี วัสดุสำนักงาน      | 4,000.00    | เอ็น พี วัสดุสำนักงาน      | 4,000.00                | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.235/63                           | 17-ก.พ.-63 |
| 20    | วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ       | 1 รายการ | 2,675.00                          | 2,675.00       | วิธีเฉพาะเจาะจง     | ร้านชงชัยการไฟฟ้า          | 2,675.00    | ร้านชงชัยการไฟฟ้า          | 2,675.00                | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.236/63                           | 20-ก.พ.-63 |
| 21    | วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ       | 1 รายการ | 1,100.00                          | 1,100.00       | วิธีเฉพาะเจาะจง     | ร้านเจริญรุ่งเรืองการไฟฟ้า | 1,100.00    | ร้านเจริญรุ่งเรืองการไฟฟ้า | 1,100.00                | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.237*63                           | 20-ก.พ.-63 |

แบบสรุปผลการดำเนินงานการจัดซื้อจัดจ้างรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2563

หน่วยงาน โรงพยาบาลอุทัยธานี (งานพัสดุ)

| ลำดับ | งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง   | จำนวน    | วงเงินที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง (บาท) | ราคากลาง (บาท) | วิธีซื้อหรือจ้าง | รายชื่อผู้เสนอราคา           | ราคาที่เสนอ | ผู้ที่ได้รับคัดเลือก         | ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง | เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป | เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลง |            |
|-------|----------------------------|----------|-----------------------------------|----------------|------------------|------------------------------|-------------|------------------------------|-------------------------|--------------------------|------------------------------------|------------|
|       |                            |          |                                   |                |                  |                              |             |                              |                         |                          | เลขที่                             | วันที่     |
| 22    | ครุภัณฑ์สำนักงาน           | 1 รายการ | 4,200.00                          | 4,200.00       | วิธีเฉพาะเจาะจง  | หจก.เจเอสคอมพิวเตอร์         | 4,200.00    | หจก.เจเอสคอมพิวเตอร์         | 4,200.00                | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.238/63                           | 20-ก.พ.-63 |
| 23    | ครุภัณฑ์สำนักงาน           | 1 รายการ | 2,800.00                          | 2,800.00       | วิธีเฉพาะเจาะจง  | หจก.เจเอสคอมพิวเตอร์         | 2,800.00    | หจก.เจเอสคอมพิวเตอร์         | 2,800.00                | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.239/63                           | 20-ก.พ.-63 |
| 24    | วัสดุงานบ้านงานครัว        | 1 รายการ | 1,088.00                          | 1,088.00       | วิธีเฉพาะเจาะจง  | ยุทธชัยเซลล์แอนเดเซอร์วิส    | 1,088.00    | ยุทธชัยเซลล์แอนเดเซอร์วิส    | 1,088.00                | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.240/63                           | 20-ก.พ.-63 |
| 25    | วัสดุไฟฟ้าและวิทยุ         | 1 รายการ | 1,320.00                          | 1,320.00       | วิธีเฉพาะเจาะจง  | ยุทธชัยเซลล์แอนเดเซอร์วิส    | 1,320.00    | ยุทธชัยเซลล์แอนเดเซอร์วิส    | 1,320.00                | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.241/63                           | 20-ก.พ.-63 |
| 26    | วัสดุสำนักงาน              | 1 รายการ | 2,000.00                          | 2,000.00       | วิธีเฉพาะเจาะจง  | ศรีเจริญ                     | 2,000.00    | ศรีเจริญ                     | 2,000.00                | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.242/63                           | 20-ก.พ.-63 |
| 27    | ครุภัณฑ์สำนักงาน           | 1 รายการ | 3,750.00                          | 3,750.00       | วิธีเฉพาะเจาะจง  | หจก.พัฒนากรมเฟอร์นิเจอร์     | 3,750.00    | หจก.พัฒนากรมเฟอร์นิเจอร์     | 3,750.00                | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.243/63                           | 20-ก.พ.-63 |
| 28    | วัสดุงานบ้านงานครัว        | 1 รายการ | 4,025.00                          | 4,025.00       | วิธีเฉพาะเจาะจง  | ยี่ห้อย่างเซ็ง               | 4,025.00    | ยี่ห้อย่างเซ็ง               | 4,025.00                | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.244/63                           | 20-ก.พ.-63 |
| 29    | วัสดุงานบ้านงานครัว        | 1 รายการ | 24,230.00                         | 24,230.00      | วิธีเฉพาะเจาะจง  | บ.สร้างวงศศิริพารท์แมนส์ไตร์ | 24,230.00   | บ.สร้างวงศศิริพารท์แมนส์ไตร์ | 24,230.00               | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.245/63                           | 21-ก.พ.-63 |
| 30    | วัสดุก่อสร้าง              | 1 รายการ | 30,060.00                         | 30,060.00      | วิธีเฉพาะเจาะจง  | ประกอบคำพาณิชย์              | 30,060.00   | ประกอบคำพาณิชย์              | 30,060.00               | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.246/63                           | 21-ก.พ.-63 |
| 31    | วัสดุงานบ้านงานครัว        | 1 รายการ | 30,000.00                         | 30,000.00      | วิธีเฉพาะเจาะจง  | ร้านสไปพร                    | 30,000.00   | ร้านสไปพร                    | 30,000.00               | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.247/63                           | 21-ก.พ.-63 |
| 32    | วัสดุสำนักงาน              | 1 รายการ | 7,530.00                          | 7,530.00       | วิธีเฉพาะเจาะจง  | ร้านไม้จริง                  | 7,530.00    | ร้านไม้จริง                  | 7,530.00                | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.248/63                           | 21-ก.พ.-63 |
| 33    | วัสดุงานบ้านงานครัว        | 1 รายการ | 5,860.00                          | 5,860.00       | วิธีเฉพาะเจาะจง  | นางสาวชานกานต์ ศิริโยธา      | 5,860.00    | นางสาวชานกานต์ ศิริโยธา      | 5,860.00                | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.249/63                           | 21-ก.พ.-63 |
| 34    | วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น | 1 รายการ | 96,000.00                         | 96,000.00      | วิธีเฉพาะเจาะจง  | หจก.แอล พี จี ชัยนาท         | 96,000.00   | หจก.แอล พี จี ชัยนาท         | 96,000.00               | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.250/63                           | 21-ก.พ.-63 |
| 35    | ครุภัณฑ์ก่อสร้าง           | 1 รายการ | 18,300.00                         | 18,300.00      | วิธีเฉพาะเจาะจง  | จ.การเกษตร                   | 18,300.00   | จ.การเกษตร                   | 18,300.00               | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.251/63                           | 21-ก.พ.-63 |
| 36    | วัสดุงานบ้านงานครัว        | 1 รายการ | 84,000.00                         | 84,000.00      | วิธีเฉพาะเจาะจง  | บริษัท รวมเขว้า จำกัด        | 84,000.00   | บริษัท รวมเขว้า จำกัด        | 84,000.00               | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.252/63                           | 21-ก.พ.-63 |
| 37    | วัสดุก่อสร้าง              | 1 รายการ | 6,600.00                          | 6,600.00       | วิธีเฉพาะเจาะจง  | จ.การเกษตร                   | 6,600.00    | จ.การเกษตร                   | 6,600.00                | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.253/63                           | 21-ก.พ.-63 |
| 38    | วัสดุเชื้อเพลิงและหล่อลื่น | 1 รายการ | 84,000.00                         | 84,000.00      | วิธีเฉพาะเจาะจง  | หจก.แอล พี จี ชัยนาท         | 84,000.00   | หจก.แอล พี จี ชัยนาท         | 84,000.00               | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.254/63                           | 21-ก.พ.-63 |
| 39    | วัสดุงานบ้านงานครัว        | 1 รายการ | 30,000.00                         | 30,000.00      | วิธีเฉพาะเจาะจง  | ร้านสไปพร                    | 30,000.00   | ร้านสไปพร                    | 30,000.00               | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.255/63                           | 21-ก.พ.-63 |
| 40    | วัสดุเครื่องบริโภค         | 1 รายการ | 80,830.00                         | 80,830.00      | วิธีเฉพาะเจาะจง  | พรทิพย์ ออomotive            | 80,830.00   | พรทิพย์ ออomotive            | 80,830.00               | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.256/63                           | 24-ม.ค.-63 |
| 41    | วัสดุเครื่องบริโภค         | 1 รายการ | 68,185.00                         | 68,185.00      | วิธีเฉพาะเจาะจง  | นางฐิตา สารสุวรรณ            | 68,185.00   | นางฐิตา สารสุวรรณ            | 68,185.00               | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.257/63                           | 15-ก.พ.-63 |
| 42    | วัสดุสำนักงาน              | 1 รายการ | 6,000.00                          | 6,000.00       | วิธีเฉพาะเจาะจง  | ร้านศรีเจริญ                 | 6,000.00    | ร้านศรีเจริญ                 | 6,000.00                | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.258/63                           | 28-ก.พ.-63 |

แบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2563  
หน่วยงาน โรงพยาบาลอุทัยธานี (งานพัสดุ)

| ลำดับ | งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง | จำนวน    | วงเงินที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง (บาท) | ราคากลาง (บาท) | วิธีซื้อหรือจ้าง | รายชื่อผู้เสนอราคา           | ราคาที่เสนอ | ผู้ที่ได้รับคัดเลือก         | ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง | เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป | เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลง |            |
|-------|--------------------------|----------|-----------------------------------|----------------|------------------|------------------------------|-------------|------------------------------|-------------------------|--------------------------|------------------------------------|------------|
|       |                          |          |                                   |                |                  |                              |             |                              |                         |                          | เลขที่                             | วันที่     |
| 43    | วัสดุสำนักงาน            | 1 รายการ | 13,950.00                         | 13,950.00      | วิธีเฉพาะเจาะจง  | น้ำดื่มเพื่อคุณ              | 13,950.00   | น้ำดื่มเพื่อคุณ              | 13,950.00               | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.259/63                           | 28-ก.พ.-63 |
| 44    | วัสดุสำนักงาน            | 1 รายการ | 45,243.00                         | 45,243.00      | วิธีเฉพาะเจาะจง  | ศรีเจริญ                     | 45,243.00   | ศรีเจริญ                     | 45,243.00               | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.260/63                           | 28-ก.พ.-63 |
| 45    | วัสดุสำนักงาน            | 1 รายการ | 5,652.00                          | 5,652.00       | วิธีเฉพาะเจาะจง  | เบญจมาศ                      | 5,652.00    | เบญจมาศ                      | 5,652.00                | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.261/63                           | 28-ก.พ.-63 |
| 46    | วัสดุก่อสร้าง            | 1 รายการ | 71,560.00                         | 71,560.00      | วิธีเฉพาะเจาะจง  | บริษัท ต วัฒนาสตีล จำกัด     | 71,560.00   | บริษัท ต วัฒนาสตีล จำกัด     | 71,560.00               | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.262/63                           | 28-ก.พ.-63 |
| 47    | วัสดุสำนักงาน            | 1 รายการ | 11,658.00                         | 11,658.00      | วิธีเฉพาะเจาะจง  | ศรีเจริญ                     | 11,658.00   | ศรีเจริญ                     | 11,658.00               | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.264/63                           | 28-ก.พ.-63 |
| 48    | วัสดุงานบ้านงานครัว      | 1 รายการ | 43,200.00                         | 43,200.00      | วิธีเฉพาะเจาะจง  | เอ็น พี วัสดุสำนักงาน        | 43,200.00   | เอ็น พี วัสดุสำนักงาน        | 43,200.00               | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.265/63                           | 28-ก.พ.-63 |
| 49    | วัสดุงานบ้านงานครัว      | 1 รายการ | 5,450.00                          | 5,450.00       | วิธีเฉพาะเจาะจง  | ยี่ห้อยอดงเซ็ง               | 5,450.00    | ยี่ห้อยอดงเซ็ง               | 5,450.00                | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.266/63                           | 28-ก.พ.-63 |
| 50    | วัสดุงานบ้านงานครัว      | 1 รายการ | 9,000.00                          | 9,000.00       | วิธีเฉพาะเจาะจง  | ยี่ห้อยอดงเซ็ง               | 9,000.00    | ยี่ห้อยอดงเซ็ง               | 9,000.00                | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.267/63                           | 28-ก.พ.-63 |
| 51    | วัสดุสำนักงาน            | 1 รายการ | 31,500.00                         | 31,500.00      | วิธีเฉพาะเจาะจง  | หจก.แอล พี จี ซียนาท         | 31,500.00   | หจก.แอล พี จี ซียนาท         | 31,500.00               | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.263/63                           | 28-ก.พ.-63 |
| 52    | วัสดุงานบ้านงานครัว      | 1 รายการ | 83,500.00                         | 83,500.00      | วิธีเฉพาะเจาะจง  | เอ็นที อุปกรณ์การแพทย์       | 83,500.00   | เอ็นที อุปกรณ์การแพทย์       | 83,500.00               | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.269/63                           | 28-ก.พ.-63 |
| 53    | วัสดุสำนักงาน            | 1 รายการ | 39,000.00                         | 39,000.00      | วิธีเฉพาะเจาะจง  | หจก.ภาสสิน                   | 39,000.00   | หจก.ภาสสิน                   | 39,000.00               | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.270/63                           | 28-ก.พ.-63 |
| 54    | วัสดุสำนักงาน            | 1 รายการ | 54,000.00                         | 54,000.00      | วิธีเฉพาะเจาะจง  | หจก.ภาสสิน                   | 54,000.00   | หจก.ภาสสิน                   | 54,000.00               | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.271/63                           | 28-ก.พ.-63 |
| 55    | วัสดุงานบ้านงานครัว      | 1 รายการ | 12,000.00                         | 12,000.00      | วิธีเฉพาะเจาะจง  | กำชัยพาณิชย์                 | 12,000.00   | กำชัยพาณิชย์                 | 12,000.00               | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.272/63                           | 28-ก.พ.-63 |
| 56    | ครุภัณฑ์สำนักงาน         | 1 รายการ | 5,550.00                          | 5,550.00       | วิธีเฉพาะเจาะจง  | หจก.พัฒนากรณเพอร์มิจอร์      | 5,550.00    | หจก.พัฒนากรณเพอร์มิจอร์      | 5,550.00                | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.273/63                           | 28-ก.พ.-63 |
| 57    | ครุภัณฑ์สำนักงาน         | 1 รายการ | 2,960.00                          | 2,960.00       | วิธีเฉพาะเจาะจง  | หจก.พัฒนากรณเพอร์มิจอร์      | 2,960.00    | หจก.พัฒนากรณเพอร์มิจอร์      | 2,960.00                | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.274/63                           | 28-ก.พ.-63 |
| 58    | วัสดุงานบ้านงานครัว      | 1 รายการ | 4,000.00                          | 4,000.00       | วิธีเฉพาะเจาะจง  | เอ็น พี วัสดุสำนักงาน        | 4,000.00    | เอ็น พี วัสดุสำนักงาน        | 4,000.00                | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.275/63                           | 28-ก.พ.-63 |
| 59    | ครุภัณฑ์สำนักงาน         | 1 รายการ | 2,400.00                          | 2,400.00       | วิธีเฉพาะเจาะจง  | ยุทธชัยเซลล์แอนด์เซอร์วิส    | 2,400.00    | ยุทธชัยเซลล์แอนด์เซอร์วิส    | 2,400.00                | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.276/63                           | 28-ก.พ.-63 |
| 60    | วัสดุสำนักงาน            | 1 รายการ | 600.00                            | 600.00         | วิธีเฉพาะเจาะจง  | ร้านศรีเจริญ                 | 600.00      | ร้านศรีเจริญ                 | 600.00                  | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.277/63                           | 28-ก.พ.-63 |
| 61    | วัสดุบริโภค              | 1 รายการ | 3,360.00                          | 3,360.00       | วิธีเฉพาะเจาะจง  | บ.สร้างวงศ์พิภรภัณฑ์มีสเตอร์ | 3,360.00    | บ.สร้างวงศ์พิภรภัณฑ์มีสเตอร์ | 3,360.00                | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.278/63                           | 28-ก.พ.-63 |
| 62    | วัสดุงานบ้านงานครัว      | 1 รายการ | 2,160.00                          | 2,160.00       | วิธีเฉพาะเจาะจง  | บ.สร้างวงศ์พิภรภัณฑ์มีสเตอร์ | 2,160.00    | บ.สร้างวงศ์พิภรภัณฑ์มีสเตอร์ | 2,160.00                | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.279/63                           | 28-ก.พ.-63 |
| 63    | ครุภัณฑ์สำนักงาน         | 1 รายการ | 1,620.00                          | 1,620.00       | วิธีเฉพาะเจาะจง  | หจก.เจ เอส คอมพิวเตอร์       | 1,620.00    | หจก.เจ เอส คอมพิวเตอร์       | 1,620.00                | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | ช.280/63                           | 28-ก.พ.-63 |

แบบสรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2563

หน่วยงาน โรงพยาบาลอุทัยธานี (งานพัสดุ)

| ลำดับ | งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง                 | จำนวน    | วงเงินที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง (บาท) | ราคากลาง (บาท) | วิธีซื้อหรือจ้าง | รายชื่อผู้เสนอราคา        | ราคาที่เสนอ | ผู้ที่ได้รับคัดเลือก          | ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง | เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป | เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลง |            |
|-------|--|----------|-----------------------------------|----------------|------------------|---------------------------|-------------|-------------------------------|-------------------------|--------------------------|------------------------------------|------------|
|       |  |          |                                   |                |                  |                           |             |                               |                         |                          | เลขที่                             | วันที่     |
| 64    | จ้างซ่อมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง         | 1 รายการ | 4,150.00                          | 4,150.00       | วิธีเฉพาะเจาะจง  | นายสายชล มัททวะสูตร       | 4,150.00    | นายสายชล มัททวะสูตร           | 4,150.00                | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | จ.148/63                           | 3 ก.พ. 63  |
| 65    | จ้างซ่อมครุภัณฑ์สำนักงาน                 | 1 รายการ | 5,760.00                          | 5,760.00       | วิธีเฉพาะเจาะจง  | บ.อุทัยคาร์เตอร์วิส 9999  | 5,760.00    | บ.อุทัยคาร์เตอร์วิส 9999      | 5,760.00                | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | จ.149/63                           | 11 ก.พ. 63 |
| 66    | จ้างซ่อมครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว           | 1 รายการ | 77,040.00                         | 77,040.00      | วิธีเฉพาะเจาะจง  | บ.ไพโอเนียร์ลิฟท์         | 77,040.00   | บ.ไพโอเนียร์ลิฟท์             | 77,040.00               | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | จ.150/63                           | 11 ก.พ. 63 |
| 67    | จ้างล้างเครื่องปรับอากาศประจำปี 2563     | 1 รายการ | 77,200.00                         | 77,200.00      | วิธีเฉพาะเจาะจง  | ยุทธชัยเซลล์แอนด์เซอร์วิส | 77,200.00   | ยุทธชัยเซลล์แอนด์เซอร์วิส     | 77,200.00               | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | จ.151/63                           | 11 ก.พ. 63 |
| 68    | จ้างเหมาบริการ ถนนด้านหลังแฟลตพักแพทย์   | 1 รายการ | 37,455.00                         | 37,455.00      | วิธีเฉพาะเจาะจง  | ประกอบคำพาณิชย์           | 37,455.00   | ประกอบคำพาณิชย์               | 37,455.00               | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | จ.152/63                           | 11 ก.พ. 63 |
| 69    | จ้างซ่อมแซมห้องพักเจ้าหน้าที่            | 1 รายการ | 94,500.00                         | 94,500.00      | วิธีเฉพาะเจาะจง  | ประกอบคำพาณิชย์           | 94,500.00   | ประกอบคำพาณิชย์               | 94,500.00               | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | จ.153/63                           | 11 ก.พ. 63 |
| 70    | จ้างซ่อมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง         | 1 รายการ | 10,800.00                         | 10,800.00      | วิธีเฉพาะเจาะจง  | อุทัยกรานด์               | 10,800.00   | อุทัยกรานด์                   | 10,800.00               | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | จ.154/63                           | 11 ก.พ. 63 |
| 71    | จ้างปรับปรุงประตูงานโภชนาการ             | 1 รายการ | 26,400.00                         | 26,400.00      | วิธีเฉพาะเจาะจง  | นายสายชล มัททวะสูตร       | 26,400.00   | นายสายชล มัททวะสูตร           | 26,400.00               | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | จ.155/63                           | 11 ก.พ. 63 |
| 72    | จ้างติดตั้งกระจกกลุ่มงานจิตเวช           | 1 รายการ | 8,600.00                          | 8,600.00       | วิธีเฉพาะเจาะจง  | นายสายชล มัททวะสูตร       | 8,600.00    | นายสายชล มัททวะสูตร           | 8,600.00                | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | จ.156/63                           | 11 ก.พ. 63 |
| 73    | จ้างติดตั้งหลังคาศูนย์อาหารเพิ่มเติม     | 1 รายการ | 57,300.00                         | 57,300.00      | วิธีเฉพาะเจาะจง  | ประกอบคำพาณิชย์           | 57,300.00   | ประกอบคำพาณิชย์               | 57,300.00               | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | จ.157/63                           | 11 ก.พ. 63 |
| 74    | จ้างบุคคลภายนอกขนย้ายมูลกิ้งหรีด         | 1 รายการ | 18,000.00                         | 18,000.00      | วิธีเฉพาะเจาะจง  | นายสายชล มัททวะสูตร       | 18,000.00   | นายสายชล มัททวะสูตร           | 18,000.00               | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | จ.158/63                           | 11 ก.พ. 63 |
| 75    | จ้างเปลี่ยนกระจกบานเลื่อนห้องเอกซเรย์    | 1 รายการ | 3,300.00                          | 3,300.00       | วิธีเฉพาะเจาะจง  | นายสายชล มัททวะสูตร       | 3,300.00    | นายสายชล มัททวะสูตร           | 3,300.00                | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | จ.159/63                           | 11 ก.พ. 63 |
| 76    | จ้างซ่อมครุภัณฑ์สำนักงาน                 | 1 รายการ | 2,500.00                          | 2,500.00       | วิธีเฉพาะเจาะจง  | ยุทธชัยเซลล์แอนด์เซอร์วิส | 2,500.00    | ร้านยุทธชัยเซลล์แอนด์เซอร์วิส | 2,500.00                | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | จ.160/63                           | 11 ก.พ. 63 |
| 77    | จ้างซ่อมครุภัณฑ์สำนักงาน                 | 1 รายการ | 2,675.00                          | 2,675.00       | วิธีเฉพาะเจาะจง  | ร้านชวัญชัยการไฟฟ้า       | 2,675.00    | ร้านชวัญชัยการไฟฟ้า           | 2,675.00                | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | จ.161/63                           | 11 ก.พ. 63 |
| 78    | จ้างทำทรายาง                             | 1 รายการ | 440.00                            | 440.00         | วิธีเฉพาะเจาะจง  | ร้านสำเนาการพิมพ์         | 440.00      | ร้านสำเนาการพิมพ์             | 440.00                  | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | จ.162/63                           | 11 ก.พ. 63 |
| 79    | จ้างซ่อมครุภัณฑ์ยานพาหนะและขนส่ง         | 1 รายการ | 3,800.00                          | 3,800.00       | วิธีเฉพาะเจาะจง  | นายสายชล มัททวะสูตร       | 3,800.00    | นายสายชล มัททวะสูตร           | 3,800.00                | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | จ.163/63                           | 11 ก.พ. 63 |
| 80    | จ้างทำทรายาง                             | 1 รายการ | 910.00                            | 910.00         | วิธีเฉพาะเจาะจง  | ร้านสำเนาการพิมพ์         | 910.00      | ร้านสำเนาการพิมพ์             | 910.00                  | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | จ.164/63                           | 11 ก.พ. 63 |
| 81    | จ้างบุคคลภายนอกดำเนินการฉีดพ             | 1 รายการ | 5,100.00                          | 5,100.00       | วิธีเฉพาะเจาะจง  | นายสุรสิทธิ์ ว่างกิจการ   | 5,100.00    | นายสุรสิทธิ์ ว่างกิจการ       | 5,100.00                | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | จ.165/63                           | 11 ก.พ. 63 |
| 82    | จ้างปรับปรุงระบบกำจัดฝุ่นงานซักฟอก       | 1 รายการ | 269,640.00                        | 269,640.00     | วิธีเฉพาะเจาะจง  | บ.ไอโคนิค สยาม จำกัด      | 269,640.00  | บ.ไอโคนิค สยาม จำกัด          | 269,640.00              | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | จ.166/63                           | 11 ก.พ. 63 |
| 83    | จ้างก่อสร้างศูนย์อาหารและตลาดนัด รพ      | 1 รายการ | 125,900.00                        | 125,900.00     | วิธีเฉพาะเจาะจง  | ประกอบคำพาณิชย์           | 125,900.00  | ประกอบคำพาณิชย์               | 125,900.00              | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | จ.167/63                           | 11 ก.พ. 63 |
| 84    | จ้างเดินแนวสายไฟแรงต่ำ รื้อสายไฟและเสาไฟ | 1 รายการ | 168,000.00                        | 168,000.00     | วิธีเฉพาะเจาะจง  | นายประสาน เหล่าอินทร์     | 168,000.00  | นายประสาน เหล่าอินทร์         | 168,000.00              | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | จ.168/63                           | 11 ก.พ. 63 |

แบบสรุปผลการดำเนินงานการจัดซื้อจัดจ้างรอบเดือนกุมภาพันธ์ 2563

หน่วยงาน โรงพยาบาลอุทัยธานี (งานพัสดุ)

| ลำดับ | งานที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง              | จำนวน    | วงเงินที่จัดซื้อหรือจัดจ้าง (บาท) | ราคากลาง (บาท) | วิธีซื้อหรือจ้าง | รายชื่อผู้เสนอราคา      | ราคาทีเสนอ | ผู้ที่ได้รับคัดเลือก    | ราคาที่ตกลงซื้อหรือจ้าง | เหตุผลที่คัดเลือกโดยสรุป | เลขที่และวันที่ของสัญญาหรือข้อตกลง |            |
|-------|---------------------------------------|----------|-----------------------------------|----------------|------------------|-------------------------|------------|-------------------------|-------------------------|--------------------------|------------------------------------|------------|
|       |                                       |          |                                   |                |                  |                         |            |                         |                         |                          | เลขที่                             | วันที่     |
| 85    | จ้างซ่อมครุภัณฑ์คอมพิวเตอร์           | 1 รายการ | 8,150.00                          | 8,150.00       | วิธีเฉพาะเจาะจง  | พจก.เจ เอส คอมพิวเตอร์  | 8,150.00   | พจก.เจ เอส คอมพิวเตอร์  | 8,150.00                | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | จ.169/63                           | 14 ก.พ. 63 |
| 86    | จ้างดูดไขมันจากบอดี้แก๊ม              | 1 รายการ | 1,700.00                          | 1,700.00       | วิธีเฉพาะเจาะจง  | นายประเสริฐ ปานบุตร     | 1,700.00   | นายประเสริฐ ปานบุตร     | 1,700.00                | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | จ.170/63                           | 14 ก.พ. 63 |
| 87    | จ้างบุคคลภายนอกฉีดยาศพ                | 1 รายการ | 2,400.00                          | 2,400.00       | วิธีเฉพาะเจาะจง  | นายสุรสิทธิ์ วงวิทย์การ | 2,400.00   | นายสุรสิทธิ์ วงวิทย์การ | 2,400.00                | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | จ.171/63                           | 14 ก.พ. 63 |
| 88    | จ้างถ่ายเอกสาร                        | 1 รายการ | 120.00                            | 120.00         | วิธีเฉพาะเจาะจง  | ร้านสุวรรณเน็ด          | 120.00     | ร้านสุวรรณเน็ด          | 120.00                  | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | จ.172/63                           | 14 ก.พ. 63 |
| 89    | จ้างซ่อมครุภัณฑ์งานบ้านงานครัว        | 1 รายการ | 1,000.00                          | 1,000.00       | วิธีเฉพาะเจาะจง  | ฟิลิปปินด์              | 1,000.00   | ฟิลิปปินด์              | 1,000.00                | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | จ.173/63                           | 14 ก.พ. 63 |
| 90    | จ้างซ่อมครุภัณฑ์สำนักงาน              | 1 รายการ | 428.00                            | 428.00         | วิธีเฉพาะเจาะจง  | ชาญชัยการไฟฟ้า          | 428.00     | ชาญชัยการไฟฟ้า          | 428.00                  | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | จ.174/63                           | 14 ก.พ. 63 |
| 91    | จ้างซ่อมครุภัณฑ์สำนักงานครัว          | 1 รายการ | 2,140.00                          | 2,140.00       | วิธีเฉพาะเจาะจง  | ชาญชัยการไฟฟ้า          | 2,140.00   | ชาญชัยการไฟฟ้า          | 2,140.00                | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | จ.175/63                           | 17 ก.พ. 63 |
| 92    | จ้างทำป้ายประชาสัมพันธ์               | 1 รายการ | 1,000.00                          | 1,000.00       | วิธีเฉพาะเจาะจง  | ศักดิ์วิรินทร์การพิมพ์  | 1,000.00   | ศักดิ์วิรินทร์การพิมพ์  | 1,000.00                | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | จ.176/63                           | 20 ก.พ. 63 |
| 93    | จ้างทำรูปเล่มเอกสาร                   | 1 รายการ | 1,280.00                          | 1,280.00       | วิธีเฉพาะเจาะจง  | ร้านศรีบงอร             | 1,280.00   | ร้านศรีบงอร             | 1,280.00                | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | จ.177/63                           | 20 ก.พ. 63 |
| 94    | จ้างทำป้ายประชาสัมพันธ์               | 1 รายการ | 250.00                            | 250.00         | วิธีเฉพาะเจาะจง  | ยิงเฮง ออฟเซต           | 250.00     | ยิงเฮง ออฟเซต           | 250.00                  | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | จ.178/63                           | 20 ก.พ. 63 |
| 95    | จ้างรื้อถอนและติดตั้งฝ้าเพดานแบบเรียบ | 1 รายการ | 15,000.00                         | 15,000.00      | วิธีเฉพาะเจาะจง  | นายสายชล มีทวะสุตร      | 15,000.00  | นายสายชล มีทวะสุตร      | 15,000.00               | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | จ.179/63                           | 21 ก.พ. 63 |
| 96    | จ้างพิมพ์โปสเตอร์                     | 1 รายการ | 66,400.00                         | 66,400.00      | วิธีเฉพาะเจาะจง  | สำนักงานการพิมพ์        | 66,400.00  | สำนักงานการพิมพ์        | 66,400.00               | เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด    | จ.180/63                           | 21 ก.พ. 63 |

สรุปผลการดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างในรอบเดือน กุมภาพันธ์ 2563

แบบ สขร. 1

งานบริหารเวชภัณฑ์ที่มีปัญหาและครุภัณฑ์การแพทย์ กลุ่มงานเภสัชกรรม โรงพยาบาลอุทัยธานี

| วันที่   | เลขที่ใบสั่งซื้อ | ผู้จำหน่าย   | รายการ                                 | ราคาต่อหน่วย | จำนวน   | จำนวนที่จัดซื้อ | รวมมูลค่า (บาท) | หมวดเงิน           | แหล่งที่คัดเลือกโดยสรุป              | เลขที่โครงการ |
|----------|------------------|--|--|--------------|---------|-----------------|-----------------|--------------------|--------------------------------------|---------------|
| 2/4/2563 | 630313           | บริษัท ทีอาร์บี.เซอร์เว็คส์ (ประเทศไทย) จำกัด (สำนักงานใหญ่) | แผ่นซีดีความสะอาดอบดวงตา Eyelid        | 535.00       | 20.00   | กล่อง           | 10700.00        | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63017528683   |
| 2/4/2563 | 630314           | บริษัท มาร์ธา กรุ๊ป จำกัด                                    | EKG Recording Papers P210x48z for Ke   | 500.00       | 10.00   | พับ             | 5000.00         | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63017566487   |
| 2/4/2563 | 630315           | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด                          | Tracheostomy Tube Kit, Cuffed and Inne | 1712.00      | 10.00   | อื่น            | 17120.00        | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63017567424   |
| 2/4/2563 | 630315           | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด                          | Tracheostomy Tube Kit, Cuffed and Inne | 1712.00      | 20.00   | อื่น            | 34240.00        | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63017567424   |
| 2/4/2563 | 630315           | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด                          | Tracheostomy Tube Kit, Cuffed and Inne | 1712.00      | 2.00    | อื่น            | 3424.00         | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63017567424   |
| 2/4/2563 | 630316           | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด                          | Triglyceride Cobas                     | 8.56         | 2500.00 | เทสต์           | 21400.00        | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63017556163   |
| 2/4/2563 | 630316           | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด                          | HDL-C Cobas                            | 26.75        | 2450.00 | Test            | 65537.50        | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63017556163   |
| 2/4/2563 | 630316           | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด                          | HbA1C Cobas                            | 98.44        | 1200.00 | เทสต์           | 118128.00       | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63017556163   |



|          |        |                                     |           |                              |        |          |      |          |                    |                   |             |
|----------|--------|-------------------------------------|-----------|------------------------------|--------|----------|------|----------|--------------------|-------------------|-------------|
| 2/4/2563 | 630316 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด | 321909.50 | Creatinine enzymatic Cobas   | 8.56   | 11250.00 | เทศ  | 96300.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน | 63017558363 |
| 2/4/2563 | 630316 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด | 321909.50 | Cholesterol Cobas            | 8.56   | 2400.00  | เทศ  | 20544.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน | 63017558363 |
| 2/4/2563 | 630318 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด | 277558.00 | ALP cobas                    | 7.49   | 1200.00  | เทศ  | 8988.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน | 63017558363 |
| 2/4/2563 | 630318 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด | 277558.00 | Cortisol Elecsys             | 139.10 | 200.00   | เทศ  | 27820.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน | 63017563192 |
| 2/4/2563 | 630318 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด | 277558.00 | Urine/CSF Protein, 209 tests | 26.75  | 1500.00  | กลอง | 40125.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน | 63017558363 |
| 2/4/2563 | 630318 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด | 277558.00 | AST cobas                    | 7.49   | 6000.00  | เทศ  | 44940.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน | 63017558363 |
| 2/4/2563 | 630318 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด | 277558.00 | CEA Elecsys                  | 128.40 | 200.00   | เทศ  | 25680.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน | 63017563192 |
| 2/4/2563 | 630318 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด | 277558.00 | Amylase Cobas                | 42.80  | 600.00   | เทศ  | 25680.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน | 63017558363 |
| 2/4/2563 | 630318 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด | 277558.00 | ALT cobas                    | 7.49   | 6000.00  | เทศ  | 44940.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน | 63017558363 |
| 2/4/2563 | 630318 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด | 277558.00 | ALP cobas                    | 7.49   | 1200.00  | เทศ  | 8988.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน | 63017563192 |

|          |        |                                     |           |                        |        |         |       |          |                    |                                      |             |
|----------|--------|-------------------------------------|-----------|------------------------|--------|---------|-------|----------|--------------------|--------------------------------------|-------------|
| 2/4/2563 | 630318 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด | 277558.00 | Direct bilirubin Cobas | 6.42   | 1750.00 | เทสต์ | 11235.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63017558363 |
| 2/4/2563 | 630318 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด | 277558.00 | Amylase Cobas          | 42.80  | 600.00  | เทสต์ | 25680.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63017563192 |
| 2/4/2563 | 630318 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด | 277558.00 | AST cobas              | 7.49   | 6000.00 | เทสต์ | 44940.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63017563192 |
| 2/4/2563 | 630318 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด | 277558.00 | Calcium Cobas          | 14.98  | 1500.00 | เทสต์ | 22470.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63017558363 |
| 2/4/2563 | 630318 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด | 277558.00 | Direct bilirubin Cobas | 6.42   | 1750.00 | เทสต์ | 11235.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63017563192 |
| 2/4/2563 | 630318 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด | 277558.00 | ALT cobas              | 7.49   | 6000.00 | เทสต์ | 44940.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63017563192 |
| 2/4/2563 | 630318 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด | 277558.00 | Magnesium Cobas        | 17.12  | 1500.00 | เทสต์ | 25680.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63017558363 |
| 2/4/2563 | 630318 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด | 277558.00 | Calcium Cobas          | 14.98  | 1500.00 | เทสต์ | 22470.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63017563192 |
| 2/4/2563 | 630318 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด | 277558.00 | Cortisol Elecsys       | 139.10 | 200.00  | เทสต์ | 27820.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63017558363 |
| 2/4/2563 | 630318 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด | 277558.00 | Magnesium Cobas        | 17.12  | 1500.00 | เทสต์ | 25680.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63017563192 |

|          |        |                                     |           |  |  |         |         |       |           |                    |                                      |             |
|----------|--------|-------------------------------------|-----------|--|--|---------|---------|-------|-----------|--------------------|--------------------------------------|-------------|
| 2/4/2563 | 630318 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด | 277558.00 | CEA Elecsys                              |  | 128.40  | 200.00  | เทสต์ | 25680.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63017558363 |
| 2/4/2563 | 630318 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด | 277558.00 | Urine / CSF protein Cobas                |  | 26.75   | 1500.00 | เทสต์ | 40125.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63017563192 |
| 2/6/2563 | 630319 | บริษัท เร็ชคอม จำกัด                | 16000.00  | Particulate Respirator Mask N95 รุ่น 187 |  | 80.00   | 200.00  | อื่น  | 16000.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027090517 |
| 2/6/2563 | 630320 | บริษัท ไอแคร์ เมดิคัล จำกัด         | 240000.00 | Latex Examination Gloves No.XS           |  | 75.00   | 200.00  | กล่อง | 15000.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027036889 |
| 2/6/2563 | 630320 | บริษัท ไอแคร์ เมดิคัล จำกัด         | 240000.00 | Latex Examination Gloves No.S            |  | 75.00   | 2000.00 | กล่อง | 150000.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027036889 |
| 2/6/2563 | 630320 | บริษัท ไอแคร์ เมดิคัล จำกัด         | 240000.00 | Latex Examination Gloves No.M            |  | 75.00   | 800.00  | กล่อง | 60000.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027036889 |
| 2/6/2563 | 630320 | บริษัท ไอแคร์ เมดิคัล จำกัด         | 240000.00 | Latex Examination Gloves No.L            |  | 75.00   | 200.00  | กล่อง | 15000.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027036889 |
| 2/6/2563 | 630321 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด | 30762.50  | Double-lumen Central Venous Catheter s   |  | 1050.74 | 10.00   | ชิ้น  | 10507.40  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027088163 |
| 2/6/2563 | 630321 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด | 30762.50  | Triple-lumen Central Venous Catheter se  |  | 1350.34 | 1.50    | ชิ้น  | 20255.10  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027088163 |
| 2/6/2563 | 630322 | บริษัท ไปโอเอกทีฟ อินเตอร์ จำกัด    | 4500.00   | NIBP Cuff Adult 26-33cm Double tube (    |  | 450.00  | 10.00   | ชิ้น  | 4500.00   | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027085995 |

|          |        |  |          |                                      |         |         |      |          |                    |                   |             |
|----------|--------|--|----------|--------------------------------------|---------|---------|------|----------|--------------------|-------------------|-------------|
| 2/6/2563 | 630323 | บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด | 23300.00 | Extension Tube Length 12"            | 3.00    | 5000.00 | เส้น | 15000.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงิน | 63027082635 |
| 2/6/2563 | 630323 | บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด | 23300.00 | Extension Tube Length 36"            | 3.50    | 1000.00 | เส้น | 3500.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงิน | 63027082635 |
| 2/6/2563 | 630323 | บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด | 23300.00 | Stomach Tube 18Fr x 125cm (Arglye)   | 8.00    | 600.00  | เส้น | 4800.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงิน | 63027082635 |
| 2/6/2563 | 630324 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด    | 88649.50 | Ecosorb USP No.3/0x75cm Needle 26mm  | 1016.50 | 20.00   | โหล  | 20330.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงิน | 63027069244 |
| 2/6/2563 | 630324 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด    | 88649.50 | Chromic Catgut No.0x150cm            | 535.00  | 15.00   | โหล  | 8025.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงิน | 63027069244 |
| 2/6/2563 | 630324 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด    | 88649.50 | Chromic Catgut No.2/0x150cm          | 535.00  | 20.00   | โหล  | 10700.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงิน | 63027069244 |
| 2/6/2563 | 630324 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด    | 88649.50 | Chromic Catgut No.2/0x75cm Needle HF | 524.30  | 15.00   | โหล  | 7864.50  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงิน | 63027069244 |
| 2/6/2563 | 630324 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด    | 88649.50 | Chromic Catgut No.3/0x75cm Needle RF | 535.00  | 2.00    | โหล  | 1070.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงิน | 63027069244 |
| 2/6/2563 | 630324 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด    | 88649.50 | Ecosorb USP No.2/0x75cm Needle 26mm  | 1016.50 | 40.00   | โหล  | 40660.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงิน | 63027069244 |
| 2/6/2563 | 630325 | บริษัท บีเวอร์ เมดิคอล อินดัสตรี จำกัด | 24090.00 | Suction Catheter 6 Fr.               | 2.19    | 500.00  | เส้น | 1095.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงิน | 63027070413 |

|          |        |                                       |          |  |         |          |      |          |                    |                                      |             |
|----------|--------|---------------------------------------|----------|--|---------|----------|------|----------|--------------------|--------------------------------------|-------------|
| 2/6/2563 | 630325 | บริษัท บีเวอร์ เมคคอด อินดัสตรี จำกัด | 24090.00 | Suction Catheter 8 Fr.                 | 2.19    | 500.00   | เส้น | 1095.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027070413 |
| 2/6/2563 | 630325 | บริษัท บีเวอร์ เมคคอด อินดัสตรี จำกัด | 24090.00 | Suction Catheter 12 Fr.                | 2.19    | 10000.00 | เส้น | 21900.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027070413 |
| 2/6/2563 | 630327 | บริษัท เจ เอส วิชั่น จำกัด            | 17500.00 | Tracheostomy Tube Kit, Cuffed and Inne | 1250.00 | 2.00     | อัน  | 2500.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027053669 |
| 2/6/2563 | 630327 | บริษัท เจ เอส วิชั่น จำกัด            | 17500.00 | Tracheostomy Tube Kit, Cuffed and Inne | 1250.00 | 10.00    | อัน  | 12500.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027053669 |
| 2/6/2563 | 630327 | บริษัท เจ เอส วิชั่น จำกัด            | 17500.00 | Tracheostomy Tube Kit, Cuffed and Inne | 1250.00 | 2.00     | อัน  | 2500.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027053669 |
| 2/6/2563 | 630327 | บริษัท เจ เอส วิชั่น จำกัด            | 17500.00 | Tracheostomy Tube Kit, Cuffed and Inne | 1250.00 | 2.00     | อัน  | 2500.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027112004 |
| 2/6/2563 | 630327 | บริษัท เจ เอส วิชั่น จำกัด            | 17500.00 | Tracheostomy Tube Kii, Cuffed and Inne | 1250.00 | 10.00    | อัน  | 12500.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027112004 |
| 2/6/2563 | 630328 | บริษัท แอมเบส พลัส จำกัด              | 28340.00 | Ultrasound Recording Papers (Sony) UP  | 760.00  | 14.00    | ม้วน | 10640.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027087023 |
| 2/6/2563 | 630328 | บริษัท แอมเบส พลัส จำกัด              | 28340.00 | EKG Recording Papers 50mmx30mm 17ก     | 70.00   | 10.00    | ม้วน | 700.00   | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027087023 |

|          |        |                                     |           |   |         |         |      |           |                    |                   |             |
|----------|--------|-------------------------------------|-----------|---|---------|---------|------|-----------|--------------------|-------------------|-------------|
| 2/6/2563 | 630328 | บริษัท แอมเบส พลัส จำกัด            | 28340.00  | EKG Recording Papers for Philips M370   | 850.00  | 20.00   | ฟลิป | 17000.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน | 63027087023 |
| 2/7/2563 | 630329 | บริษัท เรียลมมด จำกัด               | 92465.50  | ซองสำเร็จรูป 4 นิ้ว 15 ซม.              | 0.70    | 6665.00 | ซอง  | 4665.50   | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน | 63027121515 |
| 2/7/2563 | 630329 | บริษัท เรียลมมด จำกัด               | 92465.50  | BP (สอดแขน) Recording Papers 57mm x     | 50.00   | 20.00   | ห่อ  | 5000.00   | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน | 63027121515 |
| 2/7/2563 | 630329 | บริษัท เรียลมมด จำกัด               | 92465.50  | Disposable Catheter Mount 1.5cm Corrug  | 138.00  | 600.00  | ชิ้น | 82800.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน | 63027121515 |
| 2/7/2563 | 630330 | บริษัท เอ็นแอด เมดิคอล จำกัด        | 22100.00  | 30% Trisodium Citrate 5ml (Citra-Lock 3 | 130.00  | 170.00  | vial | 22100.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน | 63027119270 |
| 2/7/2563 | 630331 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด | 33087.61  | Polysorb Violet No.4/0x45cm Needle 16   | 1371.74 | 6.00    | โหล  | 8230.44   | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน | 63027118833 |
| 2/7/2563 | 630331 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด | 33087.61  | Polysorb Undyed No.3/0x75cm. C13 #SI    | 1224.08 | 2.00    | โหล  | 2448.16   | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน | 63027118833 |
| 2/7/2563 | 630331 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด | 33087.61  | Dermalon Blue No.3/0x75cm Needle 24r    | 782.17  | 15.00   | โหล  | 11732.55  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน | 63027118833 |
| 2/7/2563 | 630331 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด | 33087.61  | Polysorb Violet No.0x60cm               | 3558.82 | 3.00    | โหล  | 10676.46  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน | 63027118833 |
| 2/7/2563 | 630332 | บริษัท อุดมภัณฑ์ ทรัพย์ฉาย จำกัด    | 110000.00 | Top Dressing 3" x 4" (50 ชิ้น)          | 110.00  | 1000.00 | ห่อ  | 110000.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน | 63027117213 |

|          |        |                                     |          |                                      |         |       |       |          |                    |                                      |             |
|----------|--------|-------------------------------------|----------|--------------------------------------|---------|-------|-------|----------|--------------------|--------------------------------------|-------------|
| 2/7/2563 | 630333 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด | 43335.00 | Dafilon No.3/0x75cm Needle DS19, 3dz | 1605.00 | 6.00  | กล่อง | 9630.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027116547 |
| 2/7/2563 | 630333 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด | 43335.00 | Dafilon No.4/0x75cm Needle DS19, 3dz | 1605.00 | 6.00  | กล่อง | 9630.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027116547 |
| 2/7/2563 | 630333 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด | 43335.00 | Dafilon No.5/0x75cm Needle DS16, 3dz | 1605.00 | 4.00  | กล่อง | 6420.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027116547 |
| 2/7/2563 | 630333 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด | 43335.00 | Novosyn Violet No.1x90cm Needle 40m  | 3531.00 | 2.00  | กล่อง | 7062.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027116547 |
| 2/7/2563 | 630333 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด | 43335.00 | Novosyn No.4/0x70cm Needle HR22, 3dz | 3531.00 | 3.00  | กล่อง | 10593.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027116547 |
| 2/7/2563 | 630334 | บริษัท เทค โนมดิคัล จำกัด           | 40470.00 | Reservoir 100cc (Heyer-Schulte)      | 342.00  | 60.00 | ชิ้น  | 20520.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027116004 |
| 2/7/2563 | 630334 | บริษัท เทค โนมดิคัล จำกัด           | 40470.00 | Flat Drain 7mm.                      | 332.50  | 60.00 | เส้น  | 19950.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027116004 |
| 2/7/2563 | 630335 | บริษัท เอ็มที อุปกรณ์การแพทย์ จำกัด | 15810.00 | Silicone Tube 8x12 mm. (Dura)        | 1490.00 | 3.00  | ม้วน  | 4470.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027115350 |
| 2/7/2563 | 630335 | บริษัท เอ็มที อุปกรณ์การแพทย์ จำกัด | 15810.00 | Suture Needle Cutting 3/8 No.21      | 178.50  | 10.00 | โหล   | 1785.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027115350 |
| 2/7/2563 | 630335 | บริษัท เอ็มที อุปกรณ์การแพทย์ จำกัด | 15810.00 | Suture Needle Cutting 3/8 No.24      | 178.50  | 10.00 | โหล   | 1785.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027115350 |

|          |        |                                     |          |                                 |        |       |      |          |                    |  |             |
|----------|--------|-------------------------------------|----------|---------------------------------|--------|-------|------|----------|--------------------|--|-------------|
| 2/7/2563 | 630335 | บริษัท เอ็มที อุปกรณ์การแพทย์ จำกัด | 15810.00 | Suture Needle Cutting 3/8 No.32 | 178.50 | 10.00 | โหด  | 1785.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027115350 |
| 2/7/2563 | 630335 | บริษัท เอ็มที อุปกรณ์การแพทย์ จำกัด | 15810.00 | Suture Needle Round 1/2 No.32   | 178.50 | 10.00 | โหด  | 1785.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027115350 |
| 2/7/2563 | 630335 | บริษัท เอ็มที อุปกรณ์การแพทย์ จำกัด | 15810.00 | Silicone Tube 5x8 mm. (Dura)    | 840.00 | 5.00  | ม้วน | 4200.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027115350 |
| 2/7/2563 | 630336 | บริษัท ชัยศิริเวชภัณฑ์ จำกัด        | 28425.00 | Syringe Ball No.4               | 60.00  | 20.00 | ลูก  | 1200.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027114551 |
| 2/7/2563 | 630336 | บริษัท ชัยศิริเวชภัณฑ์ จำกัด        | 28425.00 | ไม้ค้ำยัน 42"                   | 225.00 | 5.00  | ตู้  | 1125.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027114551 |
| 2/7/2563 | 630336 | บริษัท ชัยศิริเวชภัณฑ์ จำกัด        | 28425.00 | Syringe Ball No.6               | 85.00  | 10.00 | ลูก  | 850.00   | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027114551 |
| 2/7/2563 | 630336 | บริษัท ชัยศิริเวชภัณฑ์ จำกัด        | 28425.00 | ไม้ค้ำยัน 44"                   | 225.00 | 10.00 | ตู้  | 2250.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027114551 |
| 2/7/2563 | 630336 | บริษัท ชัยศิริเวชภัณฑ์ จำกัด        | 28425.00 | ไม้ค้ำยัน 36"                   | 225.00 | 5.00  | ตู้  | 1125.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027114551 |
| 2/7/2563 | 630336 | บริษัท ชัยศิริเวชภัณฑ์ จำกัด        | 28425.00 | ไม้ค้ำยัน 46"                   | 225.00 | 20.00 | ตู้  | 4500.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027114551 |
| 2/7/2563 | 630336 | บริษัท ชัยศิริเวชภัณฑ์ จำกัด        | 28425.00 | ไม้ค้ำยัน 48"                   | 225.00 | 50.00 | ตู้  | 11250.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027114551 |



|          |        |                              |          |                                |        |        |       |          |                    |                                      |             |
|----------|--------|------------------------------|----------|--------------------------------|--------|--------|-------|----------|--------------------|--------------------------------------|-------------|
| 2/7/2563 | 630336 | บริษัท ชัยศิริเวชภัณฑ์ จำกัด | 28425.00 | ไม้ค้ำยัน 52"                  | 225.00 | 20.00  | ตู้   | 4500.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027114551 |
| 2/7/2563 | 630336 | บริษัท ชัยศิริเวชภัณฑ์ จำกัด | 28425.00 | ไม้ค้ำยัน 56"                  | 225.00 | 5.00   | ตู้   | 1125.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027114551 |
| 2/7/2563 | 630336 | บริษัท ไชยศิริเวชภัณฑ์ จำกัด | 28425.00 | Syringe Ball No.1              | 50.00  | 10.00  | ถูก   | 500.00   | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027114551 |
| 2/7/2563 | 630337 | บริษัท ไอแคร์ เมดิคัล จำกัด  | 41250.00 | Latex Examination Gloves No.M  | 75.00  | 300.00 | กล่อง | 22500.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027077772 |
| 2/7/2563 | 630337 | บริษัท ไอแคร์ เมดิคัล จำกัด  | 41250.00 | Latex Examination Gloves No.L  | 75.00  | 50.00  | กล่อง | 3750.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027077772 |
| 2/7/2563 | 630337 | บริษัท ไอแคร์ เมดิคัล จำกัด  | 41250.00 | Latex Examination Gloves No.XS | 75.00  | 200.00 | กล่อง | 15000.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027077772 |
| 2/7/2563 | 630338 | ร้านเต็ซงหลีอ็อกซิเจน        | 18350.00 | ออกซิเจนทางการแพทย์ ขนาด 2 คิว | 150.00 | 113.00 | ท่อ   | 16950.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027120887 |
| 2/7/2563 | 630338 | ร้านเต็ซงหลีอ็อกซิเจน        | 18350.00 | ออกซิเจนทางการแพทย์ ขนาด 6 คิว | 200.00 | 2.00   | ท่อ   | 400.00   | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027120887 |
| 2/7/2563 | 630338 | ร้านเต็ซงหลีอ็อกซิเจน        | 18350.00 | ก๊าซไนโตรเจน ขนาด 6 คิว        | 500.00 | 2.00   | ท่อ   | 1000.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027120887 |
| 2/7/2563 | 630339 | องค์การเภสัชกรรม             | 6355.80  | GPO Clean Care Gel 400gm       | 58.85  | 108.00 | ขวด   | 6355.80  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027105808 |

|           |        |                                     |          |  |        |          |       |          |                    |  |             |
|-----------|--------|-------------------------------------|----------|--|--------|----------|-------|----------|--------------------|--|-------------|
| 2/7/2563  | 630340 | หจก. เค. ไอ. ที. เมดิคอลซ์พพลาย     | 2450.00  | เครื่องวัดอุณหภูมิและความชื้นแบบอิเล็กทรอนิกส์ | 490.00 | 5.00     | อื่น  | 2450.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027134826 |
| 2/11/2563 | 630341 | บริษัท ดีเคเอสเอส (ประเทศไทย) จำกัด | 6163.20  | Surgical Paper Plaster 1/2"x10yds 24pcs        | 12.84  | 20.00    | กล่อง | 6163.20  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027134822 |
| 2/11/2563 | 630342 | ห้างหุ้นส่วนจำกัด สนิทศิริพพลาย     | 68000.00 | Cotton Swabs (Steride) 6" No.L (3 ก้าน)        | 2.00   | 25000.00 | ซอง   | 50000.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027135524 |
| 2/11/2563 | 630342 | ห้างหุ้นส่วนจำกัด สนิทศิริพพลาย     | 68000.00 | Cotton Swabs (Steride) 6" No.XL (5 ก้าน)       | 2.10   | 6000.00  | ซอง   | 12600.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027135524 |
| 2/11/2563 | 630342 | ห้างหุ้นส่วนจำกัด สนิทศิริพพลาย     | 68000.00 | แป้งคูลูกถูกมือ                                | 90.00  | 60.00    | ห่อ   | 5400.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027135524 |
| 2/11/2563 | 630343 | บริษัท ไอแคร์ เมดิคัล จำกัด         | 58635.40 | Elastic Bandage 3"x5yds                        | 141.98 | 30.00    | โหล   | 4259.40  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027134299 |
| 2/11/2563 | 630343 | บริษัท ไอแคร์ เมดิคัล จำกัด         | 58635.40 | Elastic Bandage 4"x5yds                        | 179.00 | 60.00    | โหล   | 10740.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027134299 |
| 2/11/2563 | 630343 | บริษัท ไอแคร์ เมดิคัล จำกัด         | 58635.40 | Gauze Pad 8ply 2"x2" 100 ชิ้น                  | 15.98  | 400.00   | ห่อ   | 6392.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027134299 |
| 2/11/2563 | 630343 | บริษัท ไอแคร์ เมดิคัล จำกัด         | 58635.40 | Gauze Pad 8ply 3"x4" 100 ชิ้น                  | 41.75  | 400.00   | ห่อ   | 16700.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027134299 |
| 2/11/2563 | 630343 | บริษัท ไอแคร์ เมดิคัล จำกัด         | 58635.40 | Gauze Pad 8ply 4"x4" 100 ชิ้น                  | 51.36  | 400.00   | ห่อ   | 20544.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027134299 |

|           |        |                                  |          |                                     |         |        |       |          |                    |  |             |
|-----------|--------|----------------------------------|----------|-------------------------------------|---------|--------|-------|----------|--------------------|--|-------------|
| 2/11/2563 | 630344 | องค์การเภสัชกรรม                 | 9200.00  | Surgical Disposable Mask แบบคล้องหู | 46.00   | 200.00 | กล่อง | 9200.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เก็บเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027132266 |
| 2/11/2563 | 630345 | ห้างหุ้นส่วนจำกัดคิวอาร์ ซัพพลาย | 26400.00 | M. Jewette Brace No.M               | 1200.00 | 3.00   | ตัว   | 3600.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เก็บเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027131903 |
| 2/11/2563 | 630345 | ห้างหุ้นส่วนจำกัดคิวอาร์ ซัพพลาย | 26400.00 | Philadelphia Collar No.S            | 1600.00 | 3.00   | อื่น  | 4800.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เก็บเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027131903 |
| 2/11/2563 | 630345 | ห้างหุ้นส่วนจำกัดคิวอาร์ ซัพพลาย | 26400.00 | Philadelphia Collar No.L            | 1600.00 | 3.00   | อื่น  | 4800.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เก็บเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027131903 |
| 2/11/2563 | 630345 | ห้างหุ้นส่วนจำกัดคิวอาร์ ซัพพลาย | 26400.00 | Clavicle Splint No.M (32")          | 240.00  | 10.00  | กล่อง | 2400.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เก็บเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027131903 |
| 2/11/2563 | 630345 | ห้างหุ้นส่วนจำกัดคิวอาร์ ซัพพลาย | 26400.00 | Clavicle Splint No.XL (40")         | 240.00  | 5.00   | กล่อง | 1200.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เก็บเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027131903 |
| 2/11/2563 | 630345 | ห้างหุ้นส่วนจำกัดคิวอาร์ ซัพพลาย | 26400.00 | M. Jewette Brace No.SS              | 1200.00 | 3.00   | ตัว   | 3600.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เก็บเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027131903 |
| 2/11/2563 | 630345 | ห้างหุ้นส่วนจำกัดคิวอาร์ ซัพพลาย | 26400.00 | M. Jewette Brace No.S               | 1200.00 | 5.00   | ตัว   | 6000.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เก็บเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027131903 |
| 2/11/2563 | 630346 | บริษัท แนนซเซอร์ลิด มีเดีย จำกัด | 60000.00 | Temporary Double lumen Hemodialysis | 2000.00 | 10.00  | ชิ้น  | 20000.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เก็บเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027131644 |
| 2/11/2563 | 630346 | บริษัท แนนซเซอร์ลิด มีเดีย จำกัด | 60000.00 | Temporary Double lumen Hemodialysis | 2000.00 | 20.00  | ชิ้น  | 40000.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เก็บเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027131644 |

|           |        |  |          |   |          |         |      |          |                 |  |             |
|-----------|--------|--|----------|---|----------|---------|------|----------|-----------------|--|-------------|
| 2/11/2563 | 630347 | บริษัท ไพรม์ เมดิคอล จำกัด               | 25000.00 | แถบกระดาษสำหรับเครื่องตรวจสมรรถก        | 7.00     | 2000.00 | ชิ้น | 14000.00 | กองทุนหมุนเวียน | ราคาไม่เกินวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027136181 |
| 2/11/2563 | 630347 | บริษัท ไพรม์ เมดิคอล จำกัด               | 25000.00 | Paper Roll for Printer                  | 250.00   | 20.00   | ม้วน | 5000.00  | กองทุนหมุนเวียน | ราคาไม่เกินวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027136181 |
| 2/11/2563 | 630347 | บริษัท ไพรม์ เมดิคอล จำกัด               | 25000.00 | Plastic Adult Reusable Mouthpiece       | 60.00    | 100.00  | ชิ้น | 6000.00  | กองทุนหมุนเวียน | ราคาไม่เกินวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027136181 |
| 2/11/2563 | 630348 | บริษัท อัครินทร์เมดิโปร จำกัด            | 12000.00 | แผ่นกระดาษไฟฟ้า ขนาด 2x2 นิ้ว (4 ชั้น/๕ | 400.00   | 30.00   | ชุด  | 12000.00 | เงินบำรุงโรง    | ราคาไม่เกินวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027137966 |
| 2/11/2563 | 630349 | บริษัท เมด-วัน จำกัด                     | 97905.00 | CA clean 1 l x500ml                     | 3745.00  | 12.00   | แพ็ค | 44940.00 | เงินบำรุงโรง    | ราคาไม่เกินวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027131142 |
| 2/11/2563 | 630349 | บริษัท เมด-วัน จำกัด                     | 97905.00 | Control Plasma N 10x lml                | 7490.00  | 3.00    | แพ็ค | 22470.00 | เงินบำรุงโรง    | ราคาไม่เกินวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027131142 |
| 2/11/2563 | 630349 | บริษัท เมด-วัน จำกัด                     | 97905.00 | Citrol 2E 10x lml                       | 6420.00  | 3.00    | แพ็ค | 19260.00 | เงินบำรุงโรง    | ราคาไม่เกินวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027131142 |
| 2/11/2563 | 630349 | บริษัท เมด-วัน จำกัด                     | 97905.00 | Control ESR (AccuSed plus)              | 11235.00 | 1.00    | แพ็ค | 11235.00 | เงินบำรุงโรง    | ราคาไม่เกินวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027131142 |
| 2/11/2563 | 630350 | ศูนย์บริการโลหิตแห่งชาติ สภากาชาด<br>ไทย | 20590.00 | Anti-D                                  | 200.00   | 20.00   | ขวด  | 4000.00  | เงินบำรุงโรง    | ราคาไม่เกินวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027132022 |
| 2/11/2563 | 630350 | ศูนย์บริการโลหิตแห่งชาติ สภากาชาด<br>ไทย | 20590.00 | Rh Negative cells                       | 100.00   | 1.00    | ขวด  | 100.00   | เงินบำรุงโรง    | ราคาไม่เกินวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027132022 |

|           |        |  |          |                               |  |        |       |     |         |                    |  |             |
|-----------|--------|--|----------|-------------------------------|--|--------|-------|-----|---------|--------------------|--|-------------|
| 2/11/2563 | 630350 | ศูนย์บริการโลหิตแห่งชาติ สภากาชาด<br>ไทย | 20590.00 | Anti-AB                       |  | 80.00  | 30.00 | ขวด | 2400.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027132022 |
| 2/11/2563 | 630350 | ศูนย์บริการโลหิตแห่งชาติ สภากาชาด<br>ไทย | 20590.00 | Anti-Human Globulin           |  | 100.00 | 50.00 | ขวด | 5000.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027132022 |
| 2/11/2563 | 630350 | ศูนย์บริการโลหิตแห่งชาติ สภากาชาด<br>ไทย | 20590.00 | Anti-C 5 ml                   |  | 500.00 | 2.00  | ขวด | 1000.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027132022 |
| 2/11/2563 | 630350 | ศูนย์บริการโลหิตแห่งชาติ สภากาชาด<br>ไทย | 20590.00 | Anti-E 5 ml                   |  | 500.00 | 3.00  | ขวด | 1500.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027132022 |
| 2/11/2563 | 630350 | ศูนย์บริการโลหิตแห่งชาติ สภากาชาด<br>ไทย | 20590.00 | 3% Coomb control cells 10 ml  |  | 100.00 | 4.00  | ขวด | 400.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027132022 |
| 2/11/2563 | 630350 | ศูนย์บริการโลหิตแห่งชาติ สภากาชาด<br>ไทย | 20590.00 | 3% Panel cells 10 ml          |  | 400.00 | 1.00  | ชุด | 400.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027132022 |
| 2/11/2563 | 630350 | ศูนย์บริการโลหิตแห่งชาติ สภากาชาด<br>ไทย | 20590.00 | Anti-A 10 ml                  |  | 80.00  | 30.00 | ขวด | 2400.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027132022 |
| 2/11/2563 | 630350 | ศูนย์บริการโลหิตแห่งชาติ สภากาชาด<br>ไทย | 20590.00 | 3% Standard cells O1&O2 10 ml |  | 70.00  | 7.00  | ชุด | 490.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027132022 |
| 2/11/2563 | 630350 | ศูนย์บริการโลหิตแห่งชาติ สภากาชาด<br>ไทย | 20590.00 | Anti-B 10 ml                  |  | 80.00  | 30.00 | ขวด | 2400.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027132022 |
| 2/11/2563 | 630350 | ศูนย์บริการโลหิตแห่งชาติ สภากาชาด<br>ไทย | 20590.00 | Anti-Mia set 5 ml             |  | 500.00 | 1.00  | ชุด | 500.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027132022 |

|           |        |                                  |          |  |          |       |      |          |                    |                                      |             |
|-----------|--------|----------------------------------|----------|--|----------|-------|------|----------|--------------------|--------------------------------------|-------------|
| 2/12/2563 | 630351 | ห้างหุ้นส่วนจำกัดวีอาร์ ชัพพอร์ด | 30200.00 | Lumbosacral Support No.32                | 470.00   | 10.00 | ตัว  | 4700.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027131797 |
| 2/12/2563 | 630351 | ห้างหุ้นส่วนจำกัดวีอาร์ ชัพพอร์ด | 30200.00 | Lumbosacral Support No.40                | 470.00   | 10.00 | ตัว  | 4700.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027131797 |
| 2/12/2563 | 630351 | ห้างหุ้นส่วนจำกัดวีอาร์ ชัพพอร์ด | 30200.00 | Lumbosacral Support No.42                | 470.00   | 10.00 | ตัว  | 4700.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027131797 |
| 2/12/2563 | 630351 | ห้างหุ้นส่วนจำกัดวีอาร์ ชัพพอร์ด | 30200.00 | Ankle Foot Orthosis (AFO) No.S (Left)    | 1000.00  | 1.00  | อัน  | 1000.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027131797 |
| 2/12/2563 | 630351 | ห้างหุ้นส่วนจำกัดวีอาร์ ชัพพอร์ด | 30200.00 | Lumbosacral Support No.36                | 470.00   | 30.00 | ตัว  | 14100.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027131797 |
| 2/12/2563 | 630351 | ห้างหุ้นส่วนจำกัดวีอาร์ ชัพพอร์ด | 30200.00 | Ankle Foot Orthosis (AFO) No. SS (Right) | 1000.00  | 1.00  | อัน  | 1000.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027131797 |
| 2/12/2563 | 630352 | บริษัท โอติมีส (ประเทศไทย) จำกัด | 30000.00 | Disposable Endo Jaw Biopsy Forceps Ov    | 25000.00 | 1.00  | ชุด  | 25000.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027158458 |
| 2/12/2563 | 630352 | บริษัท โอติมีส (ประเทศไทย) จำกัด | 30000.00 | Channel cleaning brush                   | 2000.00  | 2.00  | ชิ้น | 4000.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027158458 |
| 2/12/2563 | 630352 | บริษัท โอติมีส (ประเทศไทย) จำกัด | 30000.00 | Channel Opening Cleaning Brush           | 500.00   | 2.00  | ชิ้น | 1000.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027158458 |
| 2/12/2563 | 630353 | บริษัท เนปไฟไนซ์ จำกัด           | 30820.00 | Low Flux Hemodialyzer Synthesis Membr    | 390.00   | 46.00 | อัน  | 17940.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027148505 |

|           |        |  |          |  |        |        |        |          |                    |                                      |             |
|-----------|--------|--|----------|--|--------|--------|--------|----------|--------------------|--------------------------------------|-------------|
| 2/12/2563 | 630353 | บริษัท เบนโอฟินซ์ จำกัด                  | 30820.00 | High Flux Hemodialyzer Synthetic Mem   | 560.00 | 23.00  | อัน    | 12880.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027148505 |
| 2/12/2563 | 630354 | บริษัท นิคลิโซ เมดิคัล (ประเทศไทย) จำกัด | 23400.00 | Blood Tubing Set of Biolight           | 65.00  | 360.00 | ชุด    | 23400.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027147702 |
| 2/12/2563 | 630355 | บริษัท เอช ดี เมดิคอล จำกัด              | 58900.00 | Bicarbonate F2A concentrate            | 85.00  | 80.00  | แกลลอน | 6800.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027145649 |
| 2/12/2563 | 630355 | บริษัท เอช ดี เมดิคอล จำกัด              | 58900.00 | Bicarbonate F2A concentrate โกลแคด 2.5 | 85.00  | 180.00 | แกลลอน | 15300.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027145649 |
| 2/12/2563 | 630355 | บริษัท เอช ดี เมดิคอล จำกัด              | 58900.00 | Bicarbonate F2A concentrate โกลแคด 2.5 | 85.00  | 100.00 | แกลลอน | 8500.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027145649 |
| 2/12/2563 | 630355 | บริษัท เอช ดี เมดิคอล จำกัด              | 58900.00 | Bicarbonate F2A concentrate K3         | 85.00  | 80.00  | แกลลอน | 6800.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027145649 |
| 2/12/2563 | 630355 | บริษัท เอช ดี เมดิคอล จำกัด              | 58900.00 | H-D 3.0 Clean Up (น้ำยาล้างเครื่อง)    | 250.00 | 1.00   | แกลลอน | 250.00   | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027145649 |
| 2/12/2563 | 630355 | บริษัท เอช ดี เมดิคอล จำกัด              | 58900.00 | Sodium Hypochlorite 5.2% W/W 5 litres  | 250.00 | 1.00   | แกลลอน | 250.00   | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027145649 |
| 2/12/2563 | 630355 | บริษัท เอช ดี เมดิคอล จำกัด              | 58900.00 | Bicarbonate F2B concentrate            | 60.00  | 350.00 | แกลลอน | 21000.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027145649 |
| 2/12/2563 | 630356 | บริษัท บี.แอล.ฮิว จำกัด                  | 12363.85 | Zinc Oxide 450-gm                      | 139.10 | 3.00   | กล่อง  | 417.30   | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027149047 |

|           |        |                                   |          |                             |  |        |       |        |          |                    |  |             |
|-----------|--------|-----------------------------------|----------|-----------------------------|--|--------|-------|--------|----------|--------------------|--|-------------|
| 2/12/2563 | 630356 | บริษัท บี.เอ็ด.ฮั่ว จำกัด         | 12363.85 | Com starch 450 gm           |  | 69.55  | 1.00  | กล่อง  | 69.55    | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เก็บวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027149047 |
| 2/12/2563 | 630356 | บริษัท บี.เอ็ด.ฮั่ว จำกัด         | 12363.85 | Camphor Powder 450-gm       |  | 481.50 | 16.00 | กล่อง  | 7704.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เก็บวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027149047 |
| 2/12/2563 | 630356 | บริษัท บี.เอ็ด.ฮั่ว จำกัด         | 12363.85 | Peppermint Oil 450-ml       |  | 599.20 | 1.00  | ขวด    | 599.20   | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เก็บวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027149047 |
| 2/12/2563 | 630356 | บริษัท บี.เอ็ด.ฮั่ว จำกัด         | 12363.85 | Sodium Citrate 450-gm       |  | 74.90  | 1.00  | กล่อง  | 74.90    | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เก็บวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027149047 |
| 2/12/2563 | 630356 | บริษัท บี.เอ็ด.ฮั่ว จำกัด         | 12363.85 | Sodium C.M.C 450-gm         |  | 208.65 | 2.00  | กล่อง  | 417.30   | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เก็บวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027149047 |
| 2/12/2563 | 630356 | บริษัท บี.เอ็ด.ฮั่ว จำกัด         | 12363.85 | Sorbitol Liq. 70% 4.5-kg    |  | 251.45 | 8.00  | เกลตอน | 2011.60  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เก็บวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027149047 |
| 2/12/2563 | 630356 | บริษัท บี.เอ็ด.ฮั่ว จำกัด         | 12363.85 | Urea Crystal 450-gm         |  | 267.50 | 4.00  | กล่อง  | 1070.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เก็บวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027149047 |
| 2/12/2563 | 630357 | บริษัท ไทรอัมพ์ ซัพพลาย จำกัด     | 28080.00 | Eucalyptus Oil 450-ml       |  | 740.00 | 36.00 | ขวด    | 26640.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เก็บวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027149993 |
| 2/12/2563 | 630357 | บริษัท ไทรอัมพ์ ซัพพลาย จำกัด     | 28080.00 | Olive Oil 450-ml            |  | 160.00 | 9.00  | ขวด    | 1440.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เก็บวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027149993 |
| 2/12/2563 | 630358 | บริษัท ไดนามิคอินสตรูเม้นท์ จำกัด | 5360.00  | Duraclean 4.5 lite 4.5-lite |  | 670.00 | 8.00  | เกลตอน | 5360.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เก็บวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027156336 |



|           |        |                                     |          |   |          |         |       |          |                    |  |             |
|-----------|--------|-------------------------------------|----------|---|----------|---------|-------|----------|--------------------|--|-------------|
| 2/12/2563 | 630359 | บริษัท เวสต์แมค อีควิปเมนท์ จำกัด   | 10275.00 | กระเป๋าสตางค์พลาสติก ขนาดบรรจุ 50 กรัม  | 2.15     | 500.00  | ใบ    | 1075.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027157108 |
| 2/12/2563 | 630359 | บริษัท เวสต์แมค อีควิปเมนท์ จำกัด   | 10275.00 | ขวดพลาสติก ขนาด 240 ซีซี บรรจุ 240 ซีซี | 3.50     | 2000.00 | ใบ    | 7000.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027157108 |
| 2/12/2563 | 630359 | บริษัท เวสต์แมค อีควิปเมนท์ จำกัด   | 10275.00 | ขวดพลาสติก ขนาด 30 ซีซี บรรจุ 30 ซีซี   | 1.10     | 2000.00 | ใบ    | 2200.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027157108 |
| 2/12/2563 | 630360 | บริษัท แล็บมาสเตอร์ แอ็ควานซ์ จำกัด | 50574.00 | Container 40ml Yellow with Spoon 1,000  | 1230.00  | 2.00    | กล่อง | 2460.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027168489 |
| 2/12/2563 | 630360 | บริษัท แล็บมาสเตอร์ แอ็ควานซ์ จำกัด | 50574.00 | Urine Container 40 ml 1000pcs           | 1100.00  | 2.00    | กล่อง | 2200.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027168489 |
| 2/12/2563 | 630360 | บริษัท แล็บมาสเตอร์ แอ็ควานซ์ จำกัด | 50574.00 | Absolute Methanol 4L                    | 680.00   | 16.00   | ขวด   | 10880.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027168489 |
| 2/12/2563 | 630360 | บริษัท แล็บมาสเตอร์ แอ็ควานซ์ จำกัด | 50574.00 | Cover Slide 22x50 mm 1000pcs            | 1300.00  | 2.00    | กล่อง | 2600.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027168489 |
| 2/12/2563 | 630360 | บริษัท แล็บมาสเตอร์ แอ็ควานซ์ จำกัด | 50574.00 | G-6-PD UV Visual Test Kit 10x50 Tests   | 15500.00 | 1.00    | กล่อง | 15500.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027168489 |
| 2/12/2563 | 630360 | บริษัท แล็บมาสเตอร์ แอ็ควานซ์ จำกัด | 50574.00 | L-ornithine Monohydrochloride 25 g      | 2600.00  | 3.00    | ขวด   | 7800.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027168489 |
| 2/12/2563 | 630360 | บริษัท แล็บมาสเตอร์ แอ็ควานซ์ จำกัด | 50574.00 | Amies Swab 100pcs                       | 674.00   | 6.00    | แพ็ค  | 4044.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027168489 |

|            |        |  |          |  |         |         |       |          |                    |                                      |             |
|------------|--------|--|----------|--|---------|---------|-------|----------|--------------------|--------------------------------------|-------------|
| 2/12/2563  | 630360 | บริษัท แล็บมาสเตอร์ เอ็ดวานซ์ จำกัด      | 50574.00 | Melioidosis Test kit 100 tests               | 3200.00 | 1.00    | กล่อง | 3200.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027168489 |
| 2/12/2563  | 630360 | บริษัท แล็บมาสเตอร์ เอ็ดวานซ์ จำกัด      | 50574.00 | Pregnancy Test Strip 50 tests                | 189.00  | 10.00   | กล่อง | 189.00   | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027168489 |
| 2/12/2563  | 630361 | บริษัท แอปฟิเน็ท จำกัด                   | 13675.00 | Fecal Occult Blood                           | 547.00  | 25.00   | กล่อง | 13675.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027159466 |
| 14/02/2563 | 630362 | บริษัท ไทยพีชวิทย์ จำกัด                 | 57500.00 | ชุดให้น้ำเกลือผู้ใหญ่ ชนิดไม่มีที่ขีดยา, Set | 7.40    | 4000.00 | อัน   | 29600.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027168489 |
| 14/02/2563 | 630362 | บริษัท ไทยพีชวิทย์ จำกัด                 | 57500.00 | Microdrip set                                | 15.00   | 500.00  | อัน   | 7500.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027168489 |
| 14/02/2563 | 630362 | บริษัท ไทยพีชวิทย์ จำกัด                 | 57500.00 | Blood Transfusion set (ชุดให้เลือด)          | 17.00   | 1200.00 | อัน   | 20400.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027168489 |
| 14/02/2563 | 630363 | บริษัท พี.พี.เอส. ฮอสพิทอล ซัพพลาย จำกัด | 22400.00 | Heparin Lock (Injection Plug)                | 3.20    | 7000.00 | ชิ้น  | 22400.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027212991 |
| 14/02/2563 | 630364 | องค์การเภสัชกรรม                         | 22470.00 | GPO Clean Care Gel 400gm                     | 44.94   | 500.00  | ขวด   | 22470.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027200386 |
| 14/02/2563 | 630365 | บริษัท บี ที ไชน แอนคัมเคดดิคอล จำกัด    | 36000.00 | LQ blood gas control level 1 30x1.7ml        | 4000.00 | 3.00    | กล่อง | 12000.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027203366 |
| 14/02/2563 | 630365 | บริษัท บี ที ไชน แอนคัมเคดดิคอล จำกัด    | 36000.00 | LQ blood gas control level 2 30x1.7ml        | 4000.00 | 3.00    | กล่อง | 12000.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027203366 |

|            |        |  |          |  |          |        |       |          |                    |                   |             |
|------------|--------|--|----------|--|----------|--------|-------|----------|--------------------|-------------------|-------------|
| 14/02/2563 | 630365 | บริษัท บี ที ไชน แอนด์ เมดคัลคอล จำกัด | 36000.00 | LQ blood gas control level 3 30x1.7 ml | 4000.00  | 3.00   | กล่อง | 12000.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน | 63027203366 |
| 14/02/2563 | 630366 | บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด             | 99560.00 | Facscount CD4 Reagent 50 tests         | 12445.00 | 8.00   | กล่อง | 99560.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน | 63027205029 |
| 14/02/2563 | 630367 | บริษัท เล็บบาสเตอร์ แอ็ดวานซ์ จำกัด    | 39780.00 | 30 % KOH for wet preparation           | 750.00   | 1.00   | ขวด   | 750.00   | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน | 63027206594 |
| 14/02/2563 | 630367 | บริษัท เล็บบาสเตอร์ แอ็ดวานซ์ จำกัด    | 39780.00 | 24hr Urine Container 2.7L 34pcs        | 125.00   | 8.00   | ชิ้น  | 1000.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน | 63027206594 |
| 14/02/2563 | 630367 | บริษัท เล็บบาสเตอร์ แอ็ดวานซ์ จำกัด    | 39780.00 | L-ornithine Monohydrochloride 25 g     | 2600.00  | 2.00   | ขวด   | 5200.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน | 63027206594 |
| 14/02/2563 | 630367 | บริษัท เล็บบาสเตอร์ แอ็ดวานซ์ จำกัด    | 39780.00 | Lithium Heparin Tube 3 ml non-vac, 100 | 158.00   | 100.00 | แพ็ค  | 15800.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน | 63027206594 |
| 14/02/2563 | 630367 | บริษัท เล็บบาสเตอร์ แอ็ดวานซ์ จำกัด    | 39780.00 | Container 40ml Yellow with Spoon 1,000 | 1230.00  | 4.00   | กล่อง | 4920.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน | 63027206594 |
| 14/02/2563 | 630367 | บริษัท เล็บบาสเตอร์ แอ็ดวานซ์ จำกัด    | 39780.00 | Modified AFB Decolorizer 450 ml        | 400.00   | 1.00   | ขวด   | 400.00   | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน | 63027206594 |
| 14/02/2563 | 630367 | บริษัท เล็บบาสเตอร์ แอ็ดวานซ์ จำกัด    | 39780.00 | Urine Container 40 ml 1000pcs          | 1100.00  | 3.00   | กล่อง | 3300.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน | 63027206594 |
| 14/02/2563 | 630367 | บริษัท เล็บบาสเตอร์ แอ็ดวานซ์ จำกัด    | 39780.00 | Sodium Fluoride Tube Non-vac 2 ml, 100 | 144.00   | 50.00  | แพ็ค  | 7200.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน | 63027206594 |

|            |        |   |          |                            |         |       |       |          |                    |                                      |             |
|------------|--------|---|----------|----------------------------|---------|-------|-------|----------|--------------------|--------------------------------------|-------------|
| 14/02/2563 | 630367 | บริษัท แส้บมาสเตอร์ แอ็ดวานซ์ จำกัด       | 39780.00 | Len Paper 100 sheets       | 40.00   | 4.00  | อัน   | 160.00   | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027206594 |
| 14/02/2563 | 630367 | บริษัท แส้บมาสเตอร์ แอ็ดวานซ์ จำกัด       | 39780.00 | Micro slide                | 21.00   | 50.00 | กล่อง | 1050.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027206594 |
| 14/02/2563 | 630368 | บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเดอร์ โลจิสติกส์ จำกัด | 13963.50 | NIT+NIT 2*2 AMP            | 1391.00 | 1.00  | กล่อง | 1391.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027215352 |
| 14/02/2563 | 630368 | บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเดอร์ โลจิสติกส์ จำกัด | 13963.50 | API 20 strep plus 25 media | 8453.00 | 1.00  | กล่อง | 8453.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027215352 |
| 14/02/2563 | 630368 | บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเดอร์ โลจิสติกส์ จำกัด | 13963.50 | vp1 + vp2                  | 1712.00 | 1.00  | กล่อง | 1712.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027215352 |
| 14/02/2563 | 630368 | บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเดอร์ โลจิสติกส์ จำกัด | 13963.50 | Zym A 2Amp                 | 1337.50 | 1.00  | กล่อง | 1337.50  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027215352 |
| 14/02/2563 | 630368 | บริษัท ดีทแฮล์ม เคลเดอร์ โลจิสติกส์ จำกัด | 13963.50 | Zym B 2 Amp                | 1070.00 | 1.00  | กล่อง | 1070.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027215352 |
| 14/02/2563 | 630369 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด       | 11909.10 | A2B Z350 XT SYR APAC       | 793.94  | 15.00 | ชิ้น  | 11909.10 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027217176 |
| 14/02/2563 | 630370 | บริษัท เค็นท์ - เมท จำกัด                 | 6110.00  | WHITE STONES FG FLAME      | 55.00   | 12.00 | ตัว   | 660.00   | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027218327 |
| 14/02/2563 | 630370 | บริษัท เค็นท์ - เมท จำกัด                 | 6110.00  | WHITE STONES ROUND         | 55.00   | 10.00 | ตัว   | 550.00   | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกินวงเงินงบประมาณและราคากลาง | 63027218327 |

|            |        |                                     |          |  |         |         |       |          |                    |                 |             |
|------------|--------|-------------------------------------|----------|--|---------|---------|-------|----------|--------------------|-----------------|-------------|
| 14/02/2563 | 630370 | บริษัท เค็มท์ - เมท จำกัด           | 6110.00  | Contour band MINI (Unimatrix # S)        | 980.00  | 3.00    | กล่อง | 2940.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดเงิน | 63027218327 |
| 14/02/2563 | 630370 | บริษัท เค็มท์ - เมท จำกัด           | 6110.00  | Contour band Standard (Unimatrix # M)    | 980.00  | 2.00    | กล่อง | 1960.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดเงิน | 63027218327 |
| 14/02/2563 | 630371 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด | 11636.25 | Nickle titanium rotary files 21 mm (PRO) | 2327.25 | 5.00    | แพ็ค  | 11636.25 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดเงิน | 63027216133 |
| 14/02/2563 | 630372 | บริษัท ไอแคร์ เมดิคัล จำกัด         | 17250.00 | Urine bag Bottom Drain 2,000 ml          | 11.50   | 1500.00 | ใบ    | 17250.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดเงิน | 63027243027 |
| 14/02/2563 | 630373 | บริษัท เจพีพี แคร์ จำกัด            | 24900.00 | Soda Lime 5 lites (Spherasorb) #2175000  | 830.00  | 30.00   | แกลอน | 24900.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดเงิน | 63027239743 |
| 17/02/2563 | 630374 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด | 3081.60  | V3 Matrix band Medium (5.5 mm.)          | 1540.80 | 1.00    | กล่อง | 1540.80  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดเงิน | 63027259990 |
| 17/02/2563 | 630374 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด | 3081.60  | V3 Matrix band Large (6.5 mm.)           | 1540.80 | 1.00    | กล่อง | 1540.80  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดเงิน | 63027259990 |
| 17/02/2563 | 630375 | บริษัท วี อาร์ พี เค็นท์ จำกัด      | 19800.00 | Fluoride varnish                         | 22.00   | 900.00  | ชิ้น  | 19800.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดเงิน | 63027278247 |
| 17/02/2563 | 630376 | บริษัท เอส.ดี. ทันตเวช (1988) จำกัด | 11760.00 | PULPDENT Lime Lite 1.2 ml. Syringe       | 1380.00 | 5.00    | ชุด   | 6900.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดเงิน | 63027269607 |
| 17/02/2563 | 630376 | บริษัท เอส.ดี. ทันตเวช (1988) จำกัด | 11760.00 | Fermin (Provis)                          | 330.00  | 2.00    | ขวด   | 660.00   | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดเงิน | 63027269607 |

|            |        |                                     |          |                                      |         |       |         |         |                    |  |             |
|------------|--------|-------------------------------------|----------|--------------------------------------|---------|-------|---------|---------|--------------------|--|-------------|
| 17/02/2563 | 630376 | บริษัท เอส.ดี. ทันเวช (1988) จำกัด  | 11760.00 | ETCHING GEL (กรด 37% Phosphoric)     | 280.00  | 15.00 | แพ็คเกจ | 4200.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027269118 |
| 17/02/2563 | 630377 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด | 16873.90 | K - file 25 mm # 45-80               | 358.45  | 5.00  | กล่อง   | 1792.25 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027269118 |
| 17/02/2563 | 630377 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด | 16873.90 | File Nitiflex 21 mm # 15-40          | 711.55  | 5.00  | กล่อง   | 3557.75 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027269118 |
| 17/02/2563 | 630377 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด | 16873.90 | K- file Nitiflex 25 mm #15-40        | 711.55  | 5.00  | กล่อง   | 3557.75 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027269118 |
| 17/02/2563 | 630377 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด | 16873.90 | Standardized guttapercha # 15        | 283.55  | 5.00  | กล่อง   | 1417.75 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027269118 |
| 17/02/2563 | 630377 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด | 16873.90 | PROTAPER NEXT GUTTA-PERCHA I         | 695.50  | 2.00  | กล่อง   | 1391.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027269118 |
| 17/02/2563 | 630377 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด | 16873.90 | Gutta Percha Protaper Next X3        | 695.50  | 2.00  | กล่อง   | 1391.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027269118 |
| 17/02/2563 | 630377 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด | 16873.90 | K- file 21 mm #15-40                 | 299.60  | 5.00  | กล่อง   | 1498.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027269118 |
| 17/02/2563 | 630377 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด | 16873.90 | Re-prep (GLYDE REFILL) (glyde intro) | 1070.00 | 1.00  | ชุด     | 1070.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027269118 |
| 17/02/2563 | 630377 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด | 16873.90 | K - file 25 mm #15-40                | 299.60  | 4.00  | กล่อง   | 1198.40 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027269118 |

|            |        |                                      |          |   |        |        |       |          |                    |                   |             |
|------------|--------|--------------------------------------|----------|---|--------|--------|-------|----------|--------------------|-------------------|-------------|
| 17/02/2563 | 630378 | บริษัท บี.เอส.ฮั่ว จำกัด             | 11374.10 | Sodium sulfate 450 GM                   | 551.05 | 10.00  | กล่อง | 5510.50  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน | 63027296512 |
| 17/02/2563 | 630378 | บริษัท บี.เอส.ฮั่ว จำกัด             | 11374.10 | Polyethylene Glycol 4000 - 1 kg         | 267.50 | 20.00  | กล่อง | 5350.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน | 63027296512 |
| 17/02/2563 | 630378 | บริษัท บี.เอส.ฮั่ว จำกัด             | 11374.10 | Potassium chloride 450 GM               | 77.04  | 5.00   | กล่อง | 385.20   | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน | 63027296512 |
| 17/02/2563 | 630378 | บริษัท บี.เอส.ฮั่ว จำกัด             | 11374.10 | Sodium bicarbonate 450 GM               | 25.68  | 5.00   | กล่อง | 128.40   | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน | 63027296512 |
| 24/02/2563 | 630379 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด  | 14990.70 | Ketone Strip 50 tests                   | 99.94  | 3.00   | กล่อง | 14990.70 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน | 63027378485 |
| 24/02/2563 | 630380 | บริษัท เอน ที ที มาร์เก็ตติ้ง จำกัด  | 2700.00  | Eye Shield (Right) 25pcs                | 135.00 | 10.00  | กล่อง | 1350.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน | 63027414265 |
| 24/02/2563 | 630380 | บริษัท เอน ที ที มาร์เก็ตติ้ง จำกัด  | 2700.00  | Eye Shield (Left) 25pcs                 | 135.00 | 10.00  | กล่อง | 1350.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน | 63027414265 |
| 24/02/2563 | 630381 | บริษัท ซิลลิค ฟาร์มา จำกัด           | 35791.50 | Disposable Syringe Insulin ชนิดถอดเข็ม  | 238.61 | 150.00 | กล่อง | 35791.50 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน | 63027413566 |
| 24/02/2563 | 630382 | บริษัท มาร์ธา กรุ๊ป จำกัด            | 6000.00  | Ultrasound Gel 5 Lites (Eco gel) ภายภาพ | 600.00 | 10.00  | กล่อง | 6000.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน | 63027414639 |
| 24/02/2563 | 630383 | บริษัท อาร์ท.ที.เมดิเทค ดีไวซ์ จำกัด | 17900.00 | Surgical Blade Carbon Steel No.11 (Surg | 2.80   | 20.00  | กล่อง | 5600.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน | 63027411082 |

|            |        |   |          |  |         |         |       |          |                    |  |             |
|------------|--------|---|----------|--|---------|---------|-------|----------|--------------------|--|-------------|
| 24/02/2563 | 630383 | บริษัท อาร์.ที.เมดิคอล ดีไวซ์ จำกัด               | 17900.00 | Disposable Syringe Insulin ชนิดถอดเข็ม     | 205.00  | 60.00   | กล่อง | 12300.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027411082 |
| 24/02/2563 | 630384 | บริษัท เอ็มที อุปกรณ์การแพทย์ จำกัด               | 22190.00 | Bouffant Cap (หมวกอนามัยสีเขียว)           | 0.82    | 8000.00 | ใบ    | 6560.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027408869 |
| 24/02/2563 | 630384 | บริษัท เอ็มที อุปกรณ์การแพทย์ จำกัด               | 22190.00 | Condom External Catheter 30mm No.S         | 540.00  | 2.00    | กล่อง | 1080.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027408869 |
| 24/02/2563 | 630384 | บริษัท เอ็มที อุปกรณ์การแพทย์ จำกัด               | 22190.00 | Disposable Tee Adaptor 22M, 22F, 22/18     | 45.00   | 70.00   | อัน   | 3150.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027408869 |
| 24/02/2563 | 630384 | บริษัท เอ็มที อุปกรณ์การแพทย์ จำกัด               | 22190.00 | Glass Syringe Irrigate 50 ml               | 190.00  | 60.00   | อัน   | 11400.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027408869 |
| 24/02/2563 | 630385 | บริษัท โมเดอรัน ฟรินเทค แอนด์ เดเวลอปเม้นท์ จำกัด | 60000.00 | สติกเกอร์ปิดซองยาชนิดม้วน ขนาด 8.5x4       | 200.00  | 300.00  | ม้วน  | 60000.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027407649 |
| 24/02/2563 | 630386 | บริษัท ดิคอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด                 | 12198.00 | Surgical Plaster 1/2"x10yds, 24pcs (Trans) | 10.17   | 50.00   | กล่อง | 12198.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027406924 |
| 24/02/2563 | 630387 | บริษัท เจ.เอส.วิชั่น จำกัด                        | 9888.00  | Tracheostomy Tube, Adjustable # 7.0        | 1819.00 | 1.00    | ชิ้น  | 1819.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027404273 |
| 24/02/2563 | 630387 | บริษัท เจ.เอส.วิชั่น จำกัด                        | 9888.00  | Tracheostomy Tube Kit, Cuffed and Inner    | 1250.00 | 5.00    | อัน   | 6250.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027404273 |
| 24/02/2563 | 630387 | บริษัท เจ.เอส.วิชั่น จำกัด                        | 9888.00  | Tracheostomy Tube, Adjustable # 6.0        | 1819.00 | 1.00    | ชิ้น  | 1819.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027404273 |



|            |        |                                     |          |                         |         |       |      |          |                    |  |             |
|------------|--------|-------------------------------------|----------|-------------------------|---------|-------|------|----------|--------------------|--|-------------|
| 24/02/2563 | 630388 | บริษัท ไชบอร์ก จำกัด                | 7800.00  | ก๊วยสแตนเลสขนาด 6 ออนซ์ | 85.00   | 12.00 | ชั้น | 1020.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027373886 |
| 24/02/2563 | 630388 | บริษัท ไชบอร์ก จำกัด                | 7800.00  | ก๊วยชาน้ำ 2 ออนซ์       | 85.00   | 12.00 | ชั้น | 1020.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027373886 |
| 24/02/2563 | 630388 | บริษัท ไชบอร์ก จำกัด                | 7800.00  | ขามสแตนเลส ขนาด 2 l ขม. | 480.00  | 12.00 | ชั้น | 5760.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027373886 |
| 24/02/2563 | 630389 | บริษัท วี.พี. เมคคอด เทรดดิ้ง จำกัด | 66000.00 | Cortex Screw 4.5/52mm   | 170.00  | 10.00 | อื่น | 1700.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027422789 |
| 24/02/2563 | 630389 | บริษัท วี.พี. เมคคอด เทรดดิ้ง จำกัด | 66000.00 | Drill Bit 2.5           | 1500.00 | 10.00 | อื่น | 15000.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027422789 |
| 24/02/2563 | 630389 | บริษัท วี.พี. เมคคอด เทรดดิ้ง จำกัด | 66000.00 | Cortex Screw 3.5/55mm   | 160.00  | 20.00 | อื่น | 3200.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027422789 |
| 24/02/2563 | 630389 | บริษัท วี.พี. เมคคอด เทรดดิ้ง จำกัด | 66000.00 | K-Wire 1.8 x 300 mm.    | 65.00   | 10.00 | อื่น | 650.00   | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027422789 |
| 24/02/2563 | 630389 | บริษัท วี.พี. เมคคอด เทรดดิ้ง จำกัด | 66000.00 | K - Wire 1.0x150mm.     | 45.00   | 60.00 | อื่น | 2700.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027422789 |
| 24/02/2563 | 630389 | บริษัท วี.พี. เมคคอด เทรดดิ้ง จำกัด | 66000.00 | K-Wire 2.2 x 300 mm.    | 65.00   | 10.00 | อื่น | 650.00   | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027422789 |
| 24/02/2563 | 630389 | บริษัท วี.พี. เมคคอด เทรดดิ้ง จำกัด | 66000.00 | K - Wire 1.2x150mm.     | 45.00   | 60.00 | อื่น | 2700.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027422789 |

|            |        |                                     |           |                               |         |         |      |          |                    |  |             |
|------------|--------|-------------------------------------|-----------|-------------------------------|---------|---------|------|----------|--------------------|--|-------------|
| 24/02/2563 | 630389 | บริษัท วี.พี. เมดิคอล เทรคคิง จำกัด | 66000.00  | K-Wire 0.8 x 150 mm.          | 45.00   | 60.00   | อื่น | 2700.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เก็บวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027422789 |
| 24/02/2563 | 630389 | บริษัท วี.พี. เมดิคอล เทรคคิง จำกัด | 66000.00  | K - Wire 1.4x150mm.           | 45.00   | 60.00   | อื่น | 2700.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เก็บวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027422789 |
| 24/02/2563 | 630389 | บริษัท วี.พี. เมดิคอล เทรคคิง จำกัด | 66000.00  | DHS Plate 135 Degree 4H       | 3100.00 | 2.00    | อื่น | 6200.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เก็บวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027422789 |
| 24/02/2563 | 630389 | บริษัท วี.พี. เมดิคอล เทรคคิง จำกัด | 66000.00  | K - Wire 1.8x150mm.           | 45.00   | 200.00  | อื่น | 9000.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เก็บวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027422789 |
| 24/02/2563 | 630389 | บริษัท วี.พี. เมดิคอล เทรคคิง จำกัด | 66000.00  | Cortex Screw 3.5/45mm         | 160.00  | 20.00   | อื่น | 3200.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เก็บวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027422789 |
| 24/02/2563 | 630389 | บริษัท วี.พี. เมดิคอล เทรคคิง จำกัด | 66000.00  | K - Wire 1.6x150mm.           | 45.00   | 200.00  | อื่น | 9000.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เก็บวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027422789 |
| 24/02/2563 | 630389 | บริษัท วี.พี. เมดิคอล เทรคคิง จำกัด | 66000.00  | Cortex Screw 3.5/50mm         | 160.00  | 20.00   | อื่น | 3200.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เก็บวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027422789 |
| 24/02/2563 | 630389 | บริษัท วี.พี. เมดิคอล เทรคคิง จำกัด | 66000.00  | Lag Screw 75mm                | 1700.00 | 2.00    | อื่น | 3400.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เก็บวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027422789 |
| 25/02/2563 | 630390 | บริษัท โอริกันซ์ เทรคคิง จำกัด      | 158711.00 | Gauze Pad 8ply 2"x2" 100 ชิ้น | 16.05   | 1000.00 | ห่อ  | 16050.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เก็บวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027443733 |
| 25/02/2563 | 630390 | บริษัท โอริกันซ์ เทรคคิง จำกัด      | 158711.00 | Gauze Pad 8ply 3"x3" 100 ชิ้น | 29.96   | 100.00  | ห่อ  | 2996.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เก็บวงเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027443733 |

|            |        |                                     |  |           |                                       |         |         |       |           |              |                   |             |
|------------|--------|-------------------------------------|--|-----------|---------------------------------------|---------|---------|-------|-----------|--------------|-------------------|-------------|
| 25/02/2563 | 630390 | บริษัท โอริคซ์ เทรดดิ้ง จำกัด       |  | 158711.00 | Gauze Pad 8ply 3"x4" 100 ชิ้น         | 41.75   | 1500.00 | ห่อ   | 62625.00  | เงินบำรุง รพ | ราคาไม่เกิดวงเงิน | 63027443733 |
| 25/02/2563 | 630390 | บริษัท โอริคซ์ เทรดดิ้ง จำกัด       |  | 158711.00 | Gauze Pad 8ply 4"x4" 100 ชิ้น         | 51.36   | 1500.00 | ห่อ   | 77040.00  | เงินบำรุง รพ | ราคาไม่เกิดวงเงิน | 63027443733 |
| 25/02/2563 | 630391 | บริษัท ซิตลิก ฟาร์มา จำกัด          |  | 31030.00  | Walker                                | 310.30  | 100.00  | อื่น  | 31030.00  | เงินบำรุง รพ | ราคาไม่เกิดวงเงิน | 63027443251 |
| 25/02/2563 | 630392 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด |  | 85600.00  | Colostomy Bag 2-pc Opaque 80mm 30 p   | 1284.00 | 10.00   | กล่อง | 12840.00  | เงินบำรุง รพ | ราคาไม่เกิดวงเงิน | 63027443326 |
| 25/02/2563 | 630392 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด |  | 85600.00  | Stoma Adhesive plate 50mm 10 pcs (Pro | 1070.00 | 30.00   | กล่อง | 32100.00  | เงินบำรุง รพ | ราคาไม่เกิดวงเงิน | 63027443326 |
| 25/02/2563 | 630392 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด |  | 85600.00  | Stoma Adhesive Plate 80mm 10 pcs (Pro | 1070.00 | 20.00   | กล่อง | 21400.00  | เงินบำรุง รพ | ราคาไม่เกิดวงเงิน | 63027443326 |
| 25/02/2563 | 630392 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด |  | 85600.00  | Colostomy Bag 2-pc Opaque 50mm 30 p   | 1284.00 | 15.00   | กล่อง | 19260.00  | เงินบำรุง รพ | ราคาไม่เกิดวงเงิน | 63027443326 |
| 25/02/2563 | 630393 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด |  | 102720.00 | GIA8038S GIA 80-3.8 SGL USE RELO      | 0.00    | 2.00    | ชิ้น  | 0.00      | เงินบำรุง รพ | ราคาไม่เกิดวงเงิน | 63027454059 |
| 25/02/2563 | 630393 | บริษัท ดีเคเอสเอช (ประเทศไทย) จำกัด |  | 102720.00 | GIA 8038L GIA80-3.8SGL USE LOAD       | 4280.00 | 24.00   | ชิ้น  | 102720.00 | เงินบำรุง รพ | ราคาไม่เกิดวงเงิน | 63027454059 |
| 25/02/2563 | 630394 | บริษัท สุวรรณ เมติกอล จำกัด         |  | 87000.00  | Ti-Micro Plate 30 Holes 0.6 mm thick  | 2700.00 | 20.00   | อื่น  | 54000.00  | เงินบำรุง รพ | ราคาไม่เกิดวงเงิน | 63027452879 |

|            |        |                                     |          |  |        |        |      |          |                    |  |             |
|------------|--------|-------------------------------------|----------|--|--------|--------|------|----------|--------------------|--|-------------|
| 25/02/2563 | 630394 | บริษัท สุวรรณ เมติกอล จำกัด         | 87000.00 | Ti-Mid Auto Screw 1.6x4 mm Self drilling | 330.00 | 100.00 | อื่น | 33000.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027452879 |
| 25/02/2563 | 630395 | ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภาสิน จ.นครสวรรค์ | 46000.00 | สติกเกอร์สำหรับพิมพ์วันหมดอายุพร้อม      | 650.00 | 60.00  | ม้วน | 39000.00 | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027452097 |
| 25/02/2563 | 630395 | ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภาสิน จ.นครสวรรค์ | 46000.00 | สติกเกอร์สำหรับพิมพ์วันหมดอายุ ขนาด      | 700.00 | 10.00  | ม้วน | 7000.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027452097 |
| 25/02/2563 | 630395 | ห้างหุ้นส่วนจำกัด ภาสิน จ.นครสวรรค์ | 46000.00 | สติกเกอร์สำหรับพิมพ์วันหมดอายุ ขนาด      | 700.00 | 10.00  | ม้วน | 7000.00  | เงินบำรุงโรงพยาบาล | ราคาไม่เกิดเงิน<br>งบประมาณและราคากลาง | 63027452097 |

รวมวงเงินสั่งซื้อ

3762679.51